
روزنامه صبح ایران
 افزایش کالابرگ
 هنوز نهایی نشده است

مشاور رئیس جمهور در امور همکاری های اقتصادی:

صفحه  ۲

صفحه 2

دوشـنبه ۱۱ خـرداد 1405  ۱۵ ذی الحجـه 1447  اول ژوئـن   2026  شـماره: ۲۲۰۴  4 صفحـه  30000 تومـان

 بنادر شمالی  ظرفیت اسمی بنادر شمالی  ظرفیت اسمی
 قابل توجهی دارند قابل توجهی دارند

 رئیس کمیسیون حمل  و نقل اتاق بازرگانی تهران: 

ادامه در صفحه 2

سخنگوی دولت با بیان اینکه تا کنون ۶۶ همت از خسارات ناشی از جنگ تحمیلی سوم پرداخت 
شده است، گفت: افزایش مبلغ کالابرگ مطلوب دولت است اما باید مطلوبات را با مقدورات 

هماهنگ کنیم، لذا بررسی های لازم در حال انجام است و امیدواریم که این امر محقق شود...

سخنگوی دولت تشریح کرد: 

بررسی مطلوبات با مقدورات  برای  افزایش مبلغ کالابرگ

 افزایش  قیمت انرژی را در بریتانیا در پی تنش های خاورمیانه

درگیری های  به  دلیل  بریتانیا  در  انرژی  قیمت   
به  می یابد.  افزایش  ۱۳درصد  ژوئیه  ماه  از  خاورمیانه، 
گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، در پی افزایش سقف 
قیمت انرژی ازسوی سازمان تنظیم مقررات انرژی بریتانیا 
)Ofgem( به دلیل افزایش شدید قیمت عمده فروشی گاز 
ناشی از جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران، 
هزینه سالانه انرژی در این کشور از ماه ژوئیه با افزایش 

۱۳درصدی به ۱۸۶۲ پوند می رسد.
افزایش هزینه های انرژی حدود ۲۲۱ پوند بیشتر از 
سقف پیشین یعنی ۱۶۴۱ پوند برای آوریل تا ژوئن است 
و میلیون ها خانواده را با تعرفه های متغیر تحت‌تأثیر قرار 
خواهد داد. بااین حال، تحلیلگران هشدار می دهند که در 
صورت تداوم اختلال تردد از تنگه هرمز ممکن است 

هزینه های انرژی باز هم افزایش یابند.
افزایش قیمت انرژی با بالا رفتن هزینه های زندگی در 
این کشور، فشار بیشتری را بر کی یر استارمر، نخست 

وزیر بریتانیا، وارد می کند.
اعلام  بیانیه ای  در  بریتانیا،  انرژی  وزیر  میلیبند،  اد 
کرد: افزایش سقف قیمت به  دلیل جنگی که ما انتخاب 
خانواده های  برای  ناخوشایند  بسیار  خبری  نکرده ایم، 

این  از  ما می دانیم که مردم پیش  سراسر کشور است. 
بحران هم تحت فشار بودند و به همین دلیل کاهش فشار 
به‌ شمار  اولویت نخست ما  افزایش قیمت ها،  از  ناشی 

می آید.
آغاز جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران 
در ۲۸ فوریه )نهم اسفند، ۱۴۰۴( و در پی آن اختلال در 
تردد از تنگه هرمز، گذرگاه یک پنجم نفت و گاز طبیعی 
مایع شده )ال ان جی( جهان، قیمت عمده فروشی گاز را در 

بریتانیا حدود ۴۵درصد افزایش داده است.
هزینه های عمده فروشی، بزرگ ترین عامل تعیین کننده 
انرژی  مقررات  تنظیم  سازمان  سه ماهه  قیمت  سقف 
دریافتی  هزینه های  قیمت،  سقف  تعیین  بریتانیاست. 
تأمین کنندگان از خانواده ها را در بریتانیا محدود می کند 
و نشان دهنده هزینه های شبکه و عوارض محیط زیست 

است.
در پی افزایش قیمت های انرژی در بریتانیا، گروه های 
مصرف کننده از دولت خواستند تا برنامه هایی را برای 

حمایت از خانواده ها تدوین کند.
بااین حال، سقف قیمت جدید حدود ۴۶درصد بیشتر از 
زمستان ۲۰۲۲-۲۰۲۱ پیش از آغاز درگیری های نظامی 

روسیه و اوکراین است که سبب افزایش شدید قیمت 
جهانی انرژی شد.

با توجه به تداوم تنش های خاورمیانه، مؤسسه مشاوره 
کورنوال اینسایت )Cornwall Insight( پیش بینی 
می کند که سقف قیمت انرژی از ماه اکتبر به ۱۸۹۹ پوند 

افزایش یابد.
رشد اقتصادی بریتانیا در سال های اخیر با چالش هایی 
انرژی می تواند  افزایش قیمت های  روبه رو بوده است و 
فشار بیشتری را بر شاخص اطمینان مصرف کننده وارد 

کند.
داده های اخیر نشان می دهد که بریتانیایی ها در یک سال 
و نیم گذشته کمترین تمایل را به خریدهای هنگفت نشان 
می دهند، اقلام کمتری می خرند و هنگام خرید مواد غذایی 

به دنبال قیمت ارزان تر هستند.
سازمان تنظیم مقررات انرژی بریتانیا اعلام کرد که 
مردم نسبت به قبل گاز و برق کمتری مصرف می کنند و 
رقم بعدی، مقدار مصرف معمول انرژی خانواده ها را نشان 
خواهد کرد. سقف قیمت تعرفه های استاندارد در سال 
۲۰۱۹ معرفی شد و حدود دوسوم خانوارها را پوشش 

می دهد.

 مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران خبر داد؛

 تأمین برق پایدار  نیازمند مشارکت
 و مسئولیت پذیری همگانی است

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با اشاره به افزایش محسوس 
دمای هوا در بسیاری از مناطق کشور، از عبور نیاز مصرف برق کشور از مرز 
۶۰ هزار مگاوات در هفته جاری خبر داد و بر ضرورت مدیریت مصرف برق 

از سوی مشترکان تأکید کرد.
به گزارش اتحاد ملت ، اردشیر مذکوری، مدیرعامل شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران با بیان اینکه موج گرمای اخیر، به ویژه در نیمه جنوبی 
کشور، موجب افزایش استفاده از وسایل سرمایشی و رشد قابل توجه 
مصرف برق شده است، اظهار داشت: پیش بینی ها نشان می دهد نیاز مصرف 
برق کشور در روزهای پیش رو از مرز ۶۰ هزار مگاوات فراتر رفته و در 
صورت ادامه روند مصرف فعلی، تا ۶۴ هزار مگاوات افزایش پیدا می کند 
که این موضوع ضرورت توجه جدی به مدیریت مصرف برق را دوچندان 

می کند.
وی افزود: بخش قابل توجهی از کشور عملًاً وارد شرایط تابستانی شده  است 
و افزایش بار شبکه در این مناطق، نقش مهمی در رشد تقاضای برق دارد. از این 
رو، همراهی مشترکان خانگی، تجاری، اداری و صنعتی در اجرای راهکارهای 
ساده مدیریت مصرف، نقش مؤثری در حفظ پایداری شبکه برق کشور خواهد 

داشت.
از همکاری  قدردانی  با  ایران  برق  مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه 
وزارت  کرد:  تصریح  مصرف،  مدیریت  برنامه های  اجرای  در  مشترکان 
نیرو و صنعت برق کشور با به کارگیری تمامی ظرفیت های فنی، عملیاتی 
مدیریت  و  پایدار  برق  تأمین  برای  را  تلاش خود  مدیریتی، حداکثر  و 
از  در عبور  این حال، موفقیت  با  به کار گرفته اند.  اوج مصرف  شرایط 
روزهای گرم پیش رو نیازمند همراهی و مشارکت همه مشترکان است. 
تنظیم دمای دستگاه های سرمایشی روی ۲۵ درجه سانتی گراد، استفاده از 
دور کند کولرهای آبی، خاموش کردن وسایل برقی غیرضروری و پرهیز 
از استفاده همزمان از تجهیزات پرمصرف در ساعات اوج بار، از مهم ترین 
اقداماتی است که می تواند به کاهش فشار بر شبکه برق کشور و حفظ 

پایداری تأمین برق مشترکان کمک کند.
مذکوری خاطرنشان کرد: تأمین برق پایدار برای همه مشترکان نیازمند 
مشارکت و مسئولیت پذیری همگانی است و امیدواریم با همکاری مردم و 
رعایت الگوی مصرف، بتوانیم از روزهای گرم پیش رو با کمترین محدودیت 

و با حفظ پایداری شبکه برق عبور کنیم.

معاون شرکت آب و فاضلاب استان تهران اعلام کرد؛

تجهیز یک ونیم میلیون واحد مسکونی  برای  
نجات تهران از وضعیت کم آبی

 معاون خدمات مشترکان و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان تهران از برنامه ریزی 
برای تجهیز یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکونی به تجهیزات کاهنده مصرف آب در 
سال جاری خبر داد و گفت: استفاده از این تجهیزات می تواند مصرف آب مشترکان را 

به طور میانگین دستکم ۲۰ درصد کاهش دهد.
محمداسماعیل محسنی نسب با اشاره به ادامه خشکسالی در استان تهران برای ششمین 
سال پیاپی و تاثیر آن بر روی منابع آبی، اظهار داشت: با توجه به این وضعیت، در کنار 
مدیریت تامین و توزیع، مدیریت مصرف آب بیش از گذشته در اولویت برنامه ریزی ها 

قرار گرفته است.
از  یکی  غیرخانگی  و  خانگی  بخش های  در  مصرف  مدیریت  اینکه  بیان  با  وی 
راهبرد های مهم عبور از شرایط کم آبی است، افزود: اگرچه وضعیت بارندگی های سال 
آبی جاری تا حدودی در مقایسه با سال آبی گذشته بهبود یافته است، در مقایسه با 

متوسط بلندمدت همچنان با بیش از ۳۰ درصد کاهش بارندگی مواجه هستیم.
معاون خدمات مشترکان و درآمد شرکت آبفای استان تهران با اشاره به تجربه موفق 
اجرای طرح نصب کاهنده های مصرف آب در سال گذشته، گفت: کاهش مصرف با 
استفاده از تجهیزات کاهنده، یکی از راهکار های موثر و کم هزینه مدیریت مصرف 
است و بر همین اساس، امسال برنامه تجهیز یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکونی به 

این تجهیزات در دستورکار قرار گرفته است.
وی ادامه داد: تجربه های اجرایی نشان می دهد در برخی واحد های مسکونی که روزانه 
حدود ۵ هزار لیتر آب مصرف می کردند، پس از نصب تجهیزات کاهنده، میزان مصرف 
به کمتر از یک هزار لیتر در روز کاهش یافته و به صورت میانگین، در واحد هایی که 

از این تجهیزات استفاده کرده اند، دستکم ۲۰ درصد کاهش مصرف ثبت شده است.
محسنی نسب این میزان صرفه جویی را برای نجات تهران از وضعیت کم آبی بسیار 
حائز اهمیت دانست و افزود: کاهش ۲۰ درصدی مصرف آب در پایتخت می تواند تاثیر 
قابل توجهی در حفظ منابع آبی داشته باشد و شرایط گذر از دوره اوج مصرف در فصل 

گرما را تسهیل کند.
وی با تاکید بر اهمیت مدیریت مصرف در ماه‌های گرم سال، اظهار داشت: بازه زمانی 
خرداد تا پایان شهریور، مهم ترین دوره مدیریت مصرف آب است و هر میزان موفقیت 
در کنترل مصرف طی این ماه ها، شرایط پایدارتری را برای تامین آب در پاییز و زمستان 

آینده رقم خواهد زد.
معاون خدمات مشترکان و درآمد شرکت آبفای استان تهران درباره چگونگی 
برخورداری از تجهیزات کاهنده مصرف آب، گفت: مشترکان متقاضی می توانند ضمن 
تماس با سامانه ۱۲۲، درخواست خود را در این سامانه ثبت کنند که هزینه نصب 
به صورت رایگان انجام می شود ضمن آنکه مبلغ مربوط به تجهیزات به صورت اقساط 

یک ساله از طریق قبوض آب دریافت خواهد شد.
محسنی نسب با اشاره به برنامه های تشویقی آبفا برای مدیریت مصرف، گفت: 
مشترکان خوش مصرف در صورت کاهش مصرف در مقایسه با سال گذشته، مشمول 

تخفیف آب بها می شوند.
وی در پایان با بیان اینکه سال گذشته بیش از ۲۰۰ هزار واحد مسکونی از طرح نصب 
تجهیزات کاهنده استقبال کردند، ابراز امیدواری کرد: با افزایش آگاهی عمومی و توسعه 

برنامه های اطلاع رسانی، استقبال شهروندان از این طرح امسال افزایش یابد.

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

رئیس جمهور خطاب به مدیران آموزش عالی کشور؛  

مسئله محوری  به شاخص اصلی 
ارزیابی دانشگاه ها تبدیل شود 

 رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت تبدیل دانشگاه ها به کانون های 
حل مسایل کشور، نقش آموزش عالی را در مواجهه با چالش های 
ایران تعیین کننده دانست. »مسعود پزشکیان« در  پیچیده پیش روی 
نشستی با وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و جمعی از معاونان و مدیران ارشد این 

وزارتخانه، گزارش آخرین وضعیت آموزش عالی کشور در جریان جنگ اخیر و 
دوره پساجنگ، برنامه ریزی های وزارت علوم برای بازآرایی سیاست های علم، فناوری 
و آموزش عالی متناسب با شرایط جدید کشور، برنامه های هوشمندسازی آموزش 
با هدف ارتقای کیفیت و کاهش هزینه ها و همچنین اقدامات انجام شده در راستای...

  سخنگوی صنعت آب  مطرح کرد؛

 توسعه در دوره پساجنگ 
 از طریق طراحی

 »الگوی بومی و مختص ایران«

معاون بازسازی و مسکن روستایی اعلام کرد؛

ونده  تشکیل ۱۳۰ هزار پر
ارزیابی بازسازی مسکن 

در ۲۴ استان 

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

رکورد صرفه جویی گاز 
ح بهسازی  با اجرای طر
موتورخانه ها ثبت شد 

صفحه ۳صفحه  ۲صفحه ۳

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مالکان شهرک زمرد نمک آبرود
بدین وسیله از کلیه مالکان شهرک زمرد نمک آبرود دعوت 
می شود تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که در روز پنج شــنبه مورخ  ۱۴۰۵/۳/۲۱در ســاعت ۱۱ 
صبح در محل شــهرک زمرد نمک ابرود برگزار می گردد، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- قرائــت گزارش عملکرد و فعالیت های انجام شــده و در 
دست اقدام هیات مدیره

۲- بررسی و تصویب اساسنامه
۳-انتخاب و تعیین اعضای اصلی و علی البدل

۴- تعیین بازرس اصلی و علی البدل
۵- سایر موارد در صلاحیت مجمع 

هیات مدیره

آگهی  فراخوان 1405/2   

کد م-ا-۱۳ وابط عمومي مخابرات منطقه مازندران  ر

شــرکت مخابرات ايران، منطقه مازندران در نظر دارد ))انتخاب پیمانکار حقوقی و حقیقی جهت فروش 
و بازاریابی ســرویس های مخابراتی و اجرای فیبر داخلی منازل و کسب و کارها  (( را از طریق فراخوان 

عمومی اقدام نماید.
  mn.tci.ir  يا  tci.ir متقاضيان شــرکت در فراخوان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشــتر به نشاني

مراجعه نمايند.
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مشاور رئیس جمهور در امور همکاری های اقتصادی: 

افزایش کالابرگ هنوز نهایی نشده است

مشاور رئیس جمهور در امور همکاری های اقتصادی 
گفت:  کالاها،  تمام‌شده  هزینه  افزایش  به  اشاره  با 
موضوع افزایش کالابرگ در دولت مطرح است اما 
هنوز نهایی نشده و اعلام رسمی آن در حیطه وظایف 
حاشیه  در  آقاپور  معصومه  است.  دولت  سخنگوی 
اظهار  خبرنگاران  جمع  در  پروژه  ایران  نمایشگاه 
داشت: این مهم پس از جمع بندی در هیات دولت، از 
مسیر رسمی اطلاع رسانی خواهد شد. وی با اشاره به 
دغدغه بنگاه ها درباره کندی پرداخت تسهیلات پس از 

جنگ، گفت: دولت اقدامات مؤثری را برای حمایت از 
صنایع، به ویژه صنایع کوچک و متوسط آغاز کرده و 
صندوق های ویژه بازسازی و نوسازی صنایع، ابزارهای 
جدید تأمین مالی و انتشار اوراق با نرخ های ترجیحی در 
دستور کار قرار دارد که آثار اجرایی آن به زودی نمایان 
امور همکاری های  در  رئیس جمهور  مشاور  می شود. 
اقتصادی، در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت پرداخت 
تسهیلات حمایتی به بنگاه ها پس از جنگ و گلایه 
بانکی، گفت: قدردان  از بروکراسی  اقتصادی  فعالان 
صنایع و تولیدکنندگان بخش خصوصی، خصولتی و 
دولتی هستیم که در روزهای جنگ، تاب آوری لازم 
امنیت  در حوزه  به ویژه صنایعی که  دادند؛  نشان  را 
غذایی فعال اند و بدون حتی یک روز تعطیلی، در سه 
شیفت فعالیت کردند و موجب تداوم پایداری امنیت 
غذایی کشور شدند. وی با اشاره به پیگیری های دولت 

در حوزه تأمین مالی تولید، افزود: در بخش تسهیلات، 
اقدامات خوبی در دولت انجام شده است. صندوق های 
نوسازی  و  بازسازی  »صندوق های  قالب  در  خاصی 
صنایع« در حال شکل گیری و عملیاتی شدن است و 
همچنین مشارکت هایی به‌صورت مشترک میان دولت، 
بخش خصوصی و بانک ها برای تأمین منابع و تسریع 
حمایت از بنگاه ها در دستور کار قرار دارد. به گفته 
آقاپور، اعتبارات مناسبی نیز برای این حوزه پیش بینی 
شده است. مشاور رئیس جمهور در امور همکاری های 
اقتصادی ادامه داد: علاوه بر شبکه بانکی، بازار سرمایه 
نیز وارد این میدان شده و تشکیل صندوق ها و انتشار 
ابزارهای جدید  پایین تر و طراحی  با نرخ های  اوراق 
تأمین مالی برای بازسازی و نوسازی را دنبال می کند؛ 
ابزارهایی که با دوره تنفس و شرایط مطمئن تر می تواند 

به بنگاه ها کمک کند.

معاون بازسازی و مسکن روستایی اعلام کرد؛

ونده ارزیابی بازسازی مسکن در ۲۴ استان تشکیل ۱۳۰ هزار پر
مسکن  بنیاد  روستایی  مسکن  و  بازسازی  معاون 
انقلاب اسلامی اعلام کرد: بیش از ۵۰ درصد واحد های 
آسیب دیده تعمیر شد و ۱۳۰ هزار پرونده ارزیابی نیز 

در ۲۴ استان تشکیل شد.
مجید جودی، معاون بازسازی و مسکن روستایی 
از تشکیل ۱۳۰ هزار  اسلامی،  انقلاب  بنیاد مسکن 
پرونده کارشناسی و ارزیابی خسارت در ۲۴ استان 
کشور خبر داد و گفت: در تمامی استان های درگیر، 
و  ارزیابی  روند  و  هستند  فعال  بازسازی  ستادهای 
بازسازی واحدهای آسیب دیده با جدیت دنبال می شود.
جودی با بیان اینکه بازسازی شهرها و روستاهای 
آسیب دیده خارج از کلان شهرها بر عهده بنیاد مسکن 
است، افزود: تاکنون یک هزار و ۳۶۰ واحد نیازمند 
احداث مجدد و ۹۲ هزار واحد نیازمند تعمیر شناسایی 
شده اند. وی ادامه داد: از مجموع ۹۲ هزار واحد تعمیری، 
تاکنون تعمیر ۵۰ هزار و ۵۰۰ واحد به طور کامل 
به پایان رسیده که نشان دهنده پیشرفت بیش از ۵۰ 
درصدی در این بخش است. از این تعداد، حدود ۴۰ هزار 
واحد دارای خسارت های جزئی از جمله آسیب به در 
و پنجره بوده اند و حدود ۱۰ هزار و ۵۰۰ واحد نیز 

نیازمند تعمیرات اساسی تر بوده اند.
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن با 
اشاره به مشارکت مردم، خیرین و نهادهای حمایتی در 

روند بازسازی گفت: بخشی از مالکان شخصاًً نسبت 
به انجام تعمیرات اقدام کرده اند و هزینه ها پس از ارائه 

مستندات و فاکتورها در حال پرداخت است.
وی درباره اسکان موقت خانوارهای آسیب دیده نیز 
اظهار کرد: در مجموع ۴۰۰ خانوار در کشور نیازمند 
اسکان موقت تشخیص داده شدند که تمامی آنها برای 
مسکن  بانک  به  مسکن  ودیعه  تسهیلات  دریافت 
معرفی شده اند. تاکنون ۲۰۰ خانوار موفق به دریافت 
تسهیلات شده اند و برای ۲۰۰ خانوار دیگر نیز مراحل 

پرداخت در حال انجام است.
جودی ابراز امیدواری کرد که طی ۱۰ روز آینده 
تمامی متقاضیان واجد شرایط، تسهیلات ودیعه مسکن 
خود را دریافت کنند و هیچ پرونده معوقی در این زمینه 

باقی نماند.
وی همچنین از تدوین بسته حمایتی برای تأمین لوازم 
و اسباب ضروری خانوارهای آسیب دیده خبر داد و 
گفت: با همکاری نهادهایی از جمله ستاد اجرایی فرمان 
امام، بنیاد برکت، بنیاد مستضعفان، بنیاد علوی و کمیته 
امداد، اعتبارات لازم برای تأمین لوازم ضروری زندگی 

خانوارهای آسیب دیده در نظر گرفته شده است.
مسکن  بنیاد  روستایی  مسکن  و  بازسازی  معاون 
درباره تأمین منابع مالی بازسازی واحدهای نیازمند 
پیش نویس  گفت:  نیز  اساسی  تعمیرات  و  نوسازی 

مصوبه مربوط به جبران خسارت و تأمین اعتبارات 
بازسازی حدود یک ماه پیش به دولت ارسال شده 
و مراحل قانونی خود را طی کرده است. امیدواریم تا 
هفته آینده تکلیف اعتبارات مورد نیاز برای نوسازی و 

تعمیرات اساسی این واحدها نهایی و ابلاغ شود.
هماهنگی  سازوکار  به  اشاره  با  پایان  در  جودی 
خاطرنشان  بازسازی  حوزه  در  اجرایی  دستگاه های 
اول  معاون  ریاست  به  بازسازی  ملی  ستاد  کرد: 
رئیس جمهور به صورت مستمر تشکیل جلسه می دهد 
و در وزارت راه و شهرسازی نیز هر هفته نشست های 
منظم با حضور نمایندگان ۲۴ استان برگزار می شود تا 
روند پیشرفت پروژه ها و چالش های موجود بررسی و 

برای آنها تصمیم گیری شود. 

سخنگوی دولت تشریح کرد: 

 بررسی مطلوبات   با مقدورات
 برای  افزایش مبلغ کالابرگ

سخنگوی دولت با بیان اینکه تا کنون ۶۶ همت از خسارات 
ناشی از جنگ تحمیلی سوم پرداخت شده است، گفت: 
افزایش مبلغ کالابرگ مطلوب دولت است اما باید مطلوبات 
را با مقدورات هماهنگ کنیم، لذا بررسی های لازم در حال 

انجام است و امیدواریم که این امر محقق شود.
 »فاطمه مهاجرانی« در برنامه »صف اول« با مرور اقدامات دولت چهاردهم 
در طول جنگ تحمیلی سوم، گفت: دولت از ابتدای آغاز به کار با تشکیل 
کارگروهی سعی در کنترل شرایط در شرایط بحران داشت، از این رو چهار 
کارگروه اقتصادی، زیربنایی، رسانه و امنیت تشکیل شد که این کارگروه ها 
فعالیت خود را از صبح جمعه ۲۳ خردادماه و با شروع جنگ تحمیلی دوم آغاز 
کردند. وی افزود: در ایام جنگ تحمیلی سوم نیز عملکرد دولت به فضل الهی 
بسیار خوب ارزیابی شد، البته صف اول مردم هستند اما این چهار کارگروه 
فعالیت خود را تحت نظر معاون اول رئیس جمهور و شخص دکتر پزشکیان 

پیگیری کردند.
 سخنگوی دولت با تشریح اقدامات کارگروه اقتصادی دولت، اظهار کرد: 
از آغاز جنگ تحمیلی سوم )۹ اسفند( ۲۲۹ مصوبه داشت،  این کارگروه 
حمایت فوری مالی و اعتباری از جمعیت هلال احمر، کادر درمان، اورژانس و 
آتش نشانی و نیروهای مسلح، از جمله این مصوبات بود. البته اقدامات دیگری 
نیز همچون پوشش بیمه ای ۱۷ هزار خودرو آسیب دیده از جنگ با استفاده 
از ظرفیت بیمه ها در قالب ۶ همت خسارت پرداخت شد. همچنین ۶۶ همت 

خسارت ناشی از جنگ تحمیلی سوم پرداخت شده است.
فاطمه مهاجرانی با تاکید بر اینکه خودروهایی که بیمه حوادث خاص نداشتند، 
نیازمند طی مراحل ارزیابی و صحت سنجی برای دریافت خسارت هستند، 
گفت: براساس گزارش رئیس کل بیمه مرکزی، خسارت ۱۷ هزار خودرو 
پرداخت شده است و پرداخت خسارت سایر خودروهای آسیب دیده نیز در 
دستور کار قرار دارد و به محض تامین منابع، پرداخت خسارات انجام خواهد 
شد، دولت بر این باور است که مردم عزیز نباید در این خصوص در عسرت 
باقی بمانند. سخنگوی دولت تاکید کرد: بازسازی منازل در کلان شهرها به 
شهرداری ها و در شهرهای کوچک و روستاها به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
سپرده شد، بنیاد مسکن در گام نخست، بالغ بر ۱۳۰ هزار ارزیابی را انجام داده 

است و فرآیند ارزیابی و پرداخت خسارت در حال انجام است.
نظر  مورد  برنامه های  از  کالابرگ  مبلغ  افزایش  کرد:  تاکید  مهاجرانی   
دولت است، اما واقعیت این است که باید مطلوبات را با مقدورات هماهنگ 
کرد، اجازه نداریم چیزی بگوییم که در اجرای آن دچار مشکل شویم، لذا 
وزارتخانه های مربوطه در حال بررسی اوضاع هستند، شرایطی که در مرزهای 
جنوبی و دریا در جریان است بر درآمد کشور تاثیرگذار است، بنابراین باید 
مطلوب را با مقدور هماهنگ کنیم. مطلوب ماست که افزایش کالابرگ داشته 
باشیم اما بررسی های لازم در حال انجام است و امیدواریم که این مهم محقق 
شود. وی در پاسخ به این سوال که »آیا در حال حاضر خبری از افزایش مبلغ 
کالابرگ هست یا خیر؟«،‌ گفت: تاکید می کنم که رئیس جمهور در تمام 
جلسات پیگیر موضوع معیشت مردم است و می دانیم که در شروع طرح نیز 
درباره افزایش مبلغ کالابرگ صحبت کردیم و حتما علاقه مندیم که این اتفاق 

بیفتد.
 سخنگوی دولت با تاکید بر ایکه باید بین مفهوم »گرانی« و »گران فروشی« 
تفکیک قائل شویم، بیان کرد: گرانی، خروجی و کارکرد سیستم های کلان 
ماست؛ یعنی گرانی حاصل اقتصاد کلان کشور بوده و اقتصاد کلان ما نیز 
طبیعتاًً از تکانه های بین الملل متاثر است، در سایر کشورها نیز پس از وقوع 
جنگ، شاهد چنین پدیده هایی بوده ایم. زمانی که دشمن در عبور و مرور 
اختلال ایجاد می کند و جریان عرضه و تقاضا با مشکل مواجه می شود، بازار به 

آن واکنش نشان می دهد.
وی با تاکید بر اینکه تلاش دولت خنثی سازی و کاهش تکانه های ناشی از 
اقدامات دشمن است، گفت: فراموش نکنیم که همچنان سایه جنگ وجود 
دارد، نیروهای مسلح ما همچنان دست به ماشه هستند و تیم دیپلماسی ما در 
واقع با همین نگاه، مذاکرات را دنبال می کند. دکتر قالیباف کسی است که 
فرمانده میدان بوده است و دکتر عراقچی نیز رزمنده زمان جنگ، لذا تمام 
کسانی که هم اکنون درگیر مذاکره هستند، افرادی هستند که میدان را به خوبی 
درک می کنند. دلیل اینکه امام شهید فرمودند »حتی اگر توانستید یک ساعت 
زودتر تحریم ها را بردارید«، بر سر همین موضوعات بود. لذا می خواهم این 
دلگرمی را به مردم عزیز ایران بدهم که دولت همان دولتی است که اجازه نداد 

در طول ۴۰ روز جنگ، حتی یک کالا در قفسه مغازه ها کم شود.
 سخنگوی دولت تاکید کرد: دست بوس مردمی هستیم که وجود آن ها 
سوخت موشک های ما بود. مدیریت تنگه هرمز و همین طور جریان مذاکرات 
در امتداد میدان ماست و میدان ما ناشی از حضور مردم است و لذا لازم می دانم 

که همینجا از همراهی و تلاش تمام قوا تشکر و قدردانی کنم.
فاطمه مهاجرانی در خصوص موضوع اتصال اینترنت بین الملل با مصوبه ستاد 
ویژه ساماندهی فضای مجازی، گفت: موضوع اینترنت جزو حقوق مردم و 
مصرح قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است. حق نام دیگر خداست، و ما 
باید حق را به صاحبان حق بازگردانیم. لذا تشکیل این ستاد نیز ابتکاری بود که 

در راستای همین موضوع انجام شد.
به سوالی در خصوص تشکیل ستاد ویژه ساماندهی فضای  وی در پاسخ 
مجازی، تصریح کرد: نباید فلسفه مسائل را نفی کنیم، اینکه به چه دلیل به این 

سمت رفتیم، در تبیین کارکرد نیز دچار مشکل خواهیم شد.
مهاجرانی اضافه کرد: خوانش دولت این است که این ستاد همان شورای 
عالی فضای مجازی است، رئیس جمهور، رئیس شورای عالی امنیت ملی است، 
آن شورا توسط دبیرخانه مصوب شده بود و ریاست این ستاد نیز توسط 
رئیس جمهور تعیین شده است. آنچه مسلم است اولویت همه ما اولویت دادن 

به خواست مردم است.

رئیس جمهور خطاب به مدیران آموزش عالی کشور؛

مسئله محوری به شاخص اصلی ارزیابی دانشگاه ها تبدیل شود
بر ضرورت  تأکید  با  رئیس جمهور   
تبدیل دانشگاه ها به کانون های حل 
مسایل کشور، نقش آموزش عالی 
را در مواجهه با چالش های پیچیده 
پیش روی ایران تعیین کننده دانست.

علوم،  وزیر  با  نشستی  در  پزشکیان«  »مسعود 
مدیران  و  معاونان  از  جمعی  و  فناوری  و  تحقیقات 
ارشد این وزارتخانه، گزارش آخرین وضعیت آموزش 
عالی کشور در جریان جنگ اخیر و دوره پساجنگ، 
برنامه ریزی های وزارت علوم برای بازآرایی سیاست های 
علم، فناوری و آموزش عالی متناسب با شرایط جدید 
کشور، برنامه های هوشمندسازی آموزش با هدف ارتقای 
کیفیت و کاهش هزینه ها و همچنین اقدامات انجام شده 
کردن  مأموریت محور  و  مسئله محور  راستای  در 
دانشگاه ها از طریق ایجاد دبیرخانه مدیریت حل کلان 

 مسئله ها )محکم( را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.
رئیس جمهور در این نشست ضمن قدردانی از اقدامات 
انجام شده در وزارت علوم، با اشاره به شرایط پیچیده و 
چندوجهی کشور، گفت: امروز کشور ما با مجموعه ای 
مواجه  مختلف  حوزه های  در  مسایل  و  چالش ها  از 
است و طبیعی است که بهترین و مناسب ترین بستر 
برای شناسایی راهکارها، تولید دانش مورد نیاز و ارائه 
دانشگاه های  و  عالی  آموزش  نظام  اجرایی،  راه حل های 
کشور باشند. وی با تأکید بر اینکه صرف برخورداری 
از دانش برای حل مسایل کشور کافی نیست، افزود: 
و  پژوهشگران  استادان،  تربیت  دارد،  اهمیت  آنچه 
تخصصی،  دانش  بر  علاوه  که  است  دانش آموختگانی 
مهارت، توانمندی اجرایی، مسئولیت پذیری اجتماعی و 
باور به حل مسئله را نیز در خود پرورش داده باشند. 
کشور امروز بیش از هر زمان دیگری به نخبگانی نیاز 
دارد که دانش خود را در خدمت رفع مشکلات جامعه 

قرار دهند.
کشور،  عالی  آموزش  مدیران  به  خطاب  پزشکیان 
تصریح کرد: انتظار من از دانشگاهیان این است که هر 
دانشگاه متناسب با رشته ها و ظرفیت های علمی خود، 
نسبت به مسایل و نیازهای جامعه پیرامونی احساس 
مسئولیت کند. هر دانشگاه در هر شهر و منطقه ای که 
فعالیت می کند، باید بتواند بخشی از مسایل آن منطقه 
را شناسایی کرده و برای حل آن ها نقش آفرینی کند. 
دانشگاه نباید صرفاًً محل آموزش و انتقال دانش باشد، 

بلکه باید به نهادی اثرگذار در فرآیند توسعه و حل 
مسایل کشور تبدیل شود.

کشور،  امروز  مسایل  پیچیدگی  به  اشاره  با  وی 
امروز  که  چالش هایی  و  فشارها  کرد:  خاطرنشان 
نیستند  و تک بعدی  ساده  است،  مواجه  آن  با  جامعه 
و طبیعتاًً راهکارهای آن نیز نمی تواند ساده باشد. حل 
این مسایل نیازمند نگاه های چندرشته ای، رویکردهای 
نوآورانه و حضور فعال نخبگان و دانشگاهیان در عرصه 
تصمیم‌سازی و اجراست. نخبگان کشور در قبال شرایط 
موجود مسئولیت دارند و باید سهم خود را در بهبود 

وضعیت کشور ایفا کنند.
غیرهدفمند  توسعه  از  انتقاد  با  جمهور  رئیس 
برخی مراکز آموزش عالی در سال های گذشته اظهار 
و  الزامات  به  توجه  بدون  مقاطعی  در  متأسفانه  کرد: 
مراکز  و  دانشگاه ها  علمی،  توسعه  زیرساخت های 
آموزش عالی گسترش یافته اند. امروز تعداد قابل توجهی 
از مراکز دانشگاهی با خروجی محدود یا فاقد اثربخشی 
چنین  در  هستند.  مواجه  خود  مأموریت  با  متناسب 
شرایطی ضروری است نظام ارزیابی و تخصیص منابع بر 
پایه عملکرد واقعی، خروجی های علمی، میزان اثرگذاری 

و تحقق مأموریت ها بازطراحی شود.
پزشکیان افزود: در همه نظام های علمی موفق دنیا، منابع 
بر مبنای عملکرد، بهره وری و نتایج حاصل از فعالیت ها 
تخصیص می یابد، نه صرفاًً بر اساس حضور یا ساختارهای 
اختیارات  از  بهره گیری  با  باید  علوم  وزارت  موجود. 
قانونی خود، سازوکارهای عادلانه و مبتنی بر شایستگی 
را در نظام پرداخت ها و تخصیص منابع مستقر کند. این 
رویکرد علاوه بر مبانی مدیریتی، با آموزه های دینی و 
توصیه های قرآن کریم و نهج البلاغه نیز همخوانی دارد، 
چرا که در این آموزه ها بر تفاوت میان افراد پرتلاش و 

کم کار تأکید شده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به رویکرد 
حل  برای  دانشگاه ها  ظرفیت  از  بهره گیری  در  دولت 
مسایل کشور اظهار کرد: دانشجویان باید از محیط های 
صرفاًً آموزشی خارج شده و در میدان عمل حضور یابند. 
مشارکت دادن دانشجویان در حوزه هایی نظیر اصلاح 
بهره وری،  ارتقای  مصرف،  کاهش  رفتاری،  الگوهای 
فعالیت های اجتماعی و فرهنگی و سایر عرصه های مورد 
جامعه،  مسایل  به حل  بر کمک  علاوه  نیاز کشور، 
و  مسئولیت پذیری  بودن،  مفید  حس  افزایش  موجب 

نقش آفرینی اجتماعی آنان خواهد شد.  رئیس جمهور با 
بیان اینکه حل مشکلات کشور از حاشیه و نظاره گری 
امکان پذیر نیست، تصریح کرد: نباید در جایگاه تماشاگر 
و خارج از گود باقی ماند. حل مسایل نیازمند حضور در 
میدان، ‌ پذیرش مسئولیت و اقدام عملی است. بنده نیز 
این مسئولیت را نه برای کسب مقام و موقعیت، بلکه 
با دغدغه خدمت به مردم و رفع مشکلات آنان پذیرفته ام. 
امروز که بار سنگینی بر دوش همه ما قرار گرفته است، 
تمامی ظرفیت های کشور باید برای عبور از مشکلات 
اقتصادی،  بخش های  افزود:  پزشکیان  شوند.  بسیج 
فرهنگی، اجتماعی، صنعتی، کشاورزی و انرژی همگی 
دانشگاه ها  نقش آفرینی  برای  گسترده ای  ظرفیت های 
اصلاح  تحول،  ایجاد  برای  فراوانی  فرصت های  دارند. 
روندها و ارتقای کارآمدی وجود دارد و همه باید در 
این مسیر به کشور کمک کنند. وی در بخش دیگری 
از سخنان خود با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی صحیح 
و مسئولانه در شرایط حساس کشور، گفت: امروز با 
مسایل و چالش های متعددی روبرو هستیم و در چنین 
شرایطی نحوه اطلاع رسانی و روایت واقعیت ها از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است. متأسفانه در برخی موارد شاهد 
ارائه تحلیل ها و روایت هایی از رسانه ملی هستیم که 
می تواند تصویری غیرواقعی از شرایط کشور ایجاد کند. 
این موضوع نیازمند بازنگری جدی است.  رئیس جمهور 
تأکید کرد: دانشگاهیان باید در اصلاح نگاه های نادرست، 
ارتقای سطح آگاهی عمومی و ترویج تحلیل های علمی و 
مستند نقش آفرینی کنند. نباید اجازه داد فضای عمومی 
جامعه تحت تأثیر اطلاعات غیرمستند و برداشت های 

فاقد پشتوانه علمی قرار گیرد. حقیقت مستقل از اشخاص 
است و در زبان علم، حقانیت بر پایه شواهد، استدلال و 
مستندات تعریف می شود. پزشکیان افزود: در آموزه های 
دینی نیز انسان متقی کسی است که سخن درست را 
بپذیرد و در برابر حقیقت مقاومت نکند. هیچ ظلمی 
بالاتر از آن نیست که مسیرهای نادرست را به جامعه 
القا کنیم و مانع شناخت واقعیت ها شویم. دانشگاه ها 
می توانند با تولید دانش معتبر و ارائه تحلیل های علمی، 
نظام  و  جامعه  به  و  کرده  شناسایی  را  درست  مسیر 
تصمیم گیری کشور منتقل کنند. وی با تأکید بر آمادگی 
کامل دولت برای حمایت از نقش آفرینی دانشگاهیان 
برای  که  را  آنچه  هر  است  آماده  دولت  کرد:  اظهار 
حضور مؤثر دانشگاهیان در حل مسایل کشور مورد 
نیاز باشد، فراهم کند. کافی است هر فرد در هر حوزه 
تخصصی، گامی در جهت بهبود شرایط جامعه بردارد، 
چرا که مجموعه این گام های کوچک می تواند زمینه ساز 
تحولات بزرگ و پیشرفت های ماندگار برای کشور 
شود. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: با وجود گذشت 
۴۷ سال از پیروزی انقلاب اسلامی و دستیابی کشور به 
دستاوردهای ارزشمند در حوزه های مختلف، همچنان در 
برخی عرصه ها با فاصله هایی نسبت به کشورهای پیشرو 
و حتی برخی همسایگان مواجه هستیم. با این حال، اگر 
ظرفیت های انسانی و علمی کشور به درستی فعال شود 
و هر فرد توانمند بتواند استعدادهای خود را در مسیر 
توسعه کشور به کار گیرد، بدون تردید امکان جبران این 
فاصله ها و حرکت شتابان به سوی پیشرفت و تعالی ملی 

وجود خواهد داشت.

اخبار

 رئیس کمیسیون حمل  و نقل اتاق بازرگانی تهران:

 بنادر شمالی  ظرفیت اسمی
 قابل توجهی دارند

رئیس کمیسیون حمل  و نقل اتاق بازرگانی تهران گفت: در شرایط اضطرار، تغییر 
ثقل تجارت از جنوب به شمال نه تنها یک انتخاب، بلکه یک الزام است و بنادر شمالی 
ما )انزلی، امیرآباد، نوشهر و کاسپین( ظرفیت اسمی قابل توجهی دارند که از بخشی از 

آن استفاده می شود.
پیمان سنندجی، رئیس کمیسیون حمل  و نقل اتاق بازرگانی تهران درباره امکان 
تغییر مسیر تجارت ایران از بنادر شمالی به جنوبی و همچنین سایر کریدورها اظهار 
کرد: با فعال سازی کامل کریدور شمال - جنوب )INSTC(، می توان بخشی از 
کالاهای اساسی و نهاده های تولید را از طریق روسیه و کشورهای حوزه CIS تامین 
کرد. اما باید پذیرفت که این ظرفیت کافی برای جایگزینی مطلق کل بنادر جنوبی 
نیست و نیاز به مدیریت تقاضا دارد. وی به الزامات تحقق بازآرایی شبکه لجستیک 
برای اینکه این تغییر مسیر از یک طرح روی کاغذ به یک واقعیت میدانی تبدیل 
شود اشاره کرد و گفت: یکی از این الزامات دیپلماسی لجستیک فعال با رایزنی 
فوری با روسیه و قزاقستان برای اختصاص خطوط کشتیرانی منظم در خزر )رورو و 
کانتینری( و تعرفه های ترجیحی ریلی است. همچنین تکمیل حلقه های مفقوده ریلی 
نیز از دیگر الزامات است که با اتصال فوری اسکله ها به شبکه ریلی )مانند آنچه 
در بندر کاسپین رخ داد( و افزایش ظرفیت تخلیه و بارگیری در بنادر شمالی محقق 
می شود. سنندجی در ادامه گفت: از دیگر الزامات فرماندهی واحد لجستیک ایجاد 
یک ستاد عملیاتی است که بتواند اولویت بندی بار را تعیین کند تا بنادر شمالی دچار 

»خفگی و رسوب کالا« نشوند.
وی در پاسخ به اینکه کدام یک از کریدورهای کشور باید تقویت شوند، گفت: 
کریدور شمال - جنوب )شاخه دریای خزر( برای تامین کالاهای اساسی از روسیه، 
کریدور شرق به غرب )جاده ابریشم نوین( تقویت مسیر ریلی و جاده ای از سمت چین 
و کشورهای آسیای میانه )سرخس و اینچه برون( برای جایگزینی کالاهای واسطه ای 
و صنعتی، کریدور ترکیه - ایران برای دسترسی به بازارهای اروپا و مدیترانه از طریق 
جاده و ریل )مرز بازرگان و رازی( به عنوان جایگزین مسیرهای دریایی دور زدن آفریقا 
یا کانال سوئز بایستی تقویت شوند. این کارشناس اقتصادی در پاسخ به اینکه آیا ریل و 
جاده می توانند جایگزین دریا شوند، گفت: از نظر حجم، چنین جایگزینی امکان پذیر 
نیست اما از نظر ارزش و فوریت این امکان وجود دارد. یک کشتی اقیانوس پیما حدود 
۱۰ تا ۱۵ هزار کانتینر حمل می کند که معادل صدها قطار باری است. بنابراین، ریل و 
جاده نمی توانند »تمام« حجم تجارت دریایی را پوشش دهند. اما می توان با »مهندسی 
مجدد سبد واردات«، کالاهای حجیم و کم ارزش را محدود کرد و مسیرهای زمینی را 

برای کالاهای استراتژیک، دارو، و قطعات تولیدی جایگزین کرد.

وزارت علوم باید با بهره گیری از 
اختیارات قانونی خود، سازوکارهای 

عادلانه و مبتنی بر شایستگی را در نظام 
پرداخت ها و تخصیص منابع مستقر کند. 
این رویکرد علاوه بر مبانی مدیریتی، با 

آموزه های دینی و توصیه های قرآن کریم و 
نهج البلاغه نیز همخوانی دارد، چرا که در 

این آموزه ها بر تفاوت میان افراد پرتلاش و 
کم کار تأکید شده است.
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 عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد؛

ورت تنوع بخشی به سبد سوخت و انرژی ضر
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: تنوع بخشی به سبد انرژی یکی 
از راهکارهایی است که در قانون برنامه توسعه هفتم پیش بینی شده است و دولت باید 

در این مسیر حرکت کند.
به گزارش اتحاد ملت  غلامرضا دهقان ناصرآبادی با بیان اینکه باید به موضوع 
مدیریت مصرف به عنوان یکی از محورهای اصلی در حوزه انرژی توجه جدی شود، 
گفت: هر سال چندین میلیارد دلار واردات بنزین داریم. ازسوی دیگر، میزان مصرف 
در کشور بالاست و قیمت بنزین در مقایسه با استانداردهای جهانی بسیار پایین است.

وی ادامه داد: باید توجه داشت که افزایش قیمت و بهای کالاها لزوماًً نمی تواند به 
کاهش مصرف منجر شود. بر همین اساس، باید سیاست های مدیریت مصرف در اولویت 
قرار گیرد. دهقان افزود: برای مثال، به جای افزایش قیمت، باید اجازه دهیم خودروهای 
کم مصرف تولید یا وارد کشور شوند تا از این طریق مصرف سوخت مدیریت شود. 
تجربه های گذشته نیز نشان داده که افزایش قیمت به تنهایی نتوانسته است مصرف را 
کاهش دهد؛ زیرا در چندین مرحله این سیاست اجرا شده، اما نتیجه مطلوبی به همراه 
نداشته است. عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: راهکار اصلی، تقویت مدیریت 
مصرف است و باید به سمت بهبود بهره وری حرکت کنیم. وقتی خودرویی در اختیار 
مردم قرار می دهیم که مصرف سوخت آن چندین برابر خودروهای خارجی است، 

طبیعی است که دولت نیز باید تبعات آن را در حوزه مصرف سوخت بپذیرد.
 

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

ح بهسازی  رکورد صرفه جویی گاز با اجرای طر
موتورخانه ها ثبت شد

در  شرکت  این  موفق  کارنامه  به  اشاره  با  ایران  گاز  ملی  شرکت  مدیرعامل 
عملیاتی کردن طرح بهسازی موتورخانه ها گفت: با اجرای این طرح، رکورد صرفه جویی 

۷۳۹ میلیون و ۷۰۴ هزار مترمکعبی طی پنج سال اخیر ثبت شده است.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، سعید توکلی با اعلام اینکه اجرای طرح 
بهسازی موتورخانه ها، همسو با سیاست های کلان وزارت نفت مبنی  بر بهینه سازی 
مصرف گاز طبیعی و در نتیجه کاهش آلودگی هوا و صرفه جویی در گازبهای مشترکان، 
همچنین ایجاد اشتغال در کشور در دستور کار قرار گرفت، گفت: تعداد واحد و 
میزان صرفه جویی از محل بهسازی موتورخانه ها نشان دهنده روند روبه رشد و استقبال 

مشترکان از اجرای این طرح است.
وی افزود: از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۱۲۵ هزار و ۸۰۰ واحد موتورخانه در سراسر کشور 
بهسازی شده که میزان صرفه جویی حاصل از آن ۷۳۹ میلیون و ۷۰۴ هزار مترمکعب 
بوده است. به گفته توکلی، بهترین عملکرد از میان استان های کشور در بخش بهسازی 
آذربایجان شرقی  و  اصفهان، خراسان رضوی  استان های  به  به ترتیب  موتورخانه ها 
اختصاص دارد. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در ادامه با تأکید بر اینکه یکی از 
مهم ترین اقدام های این شرکت، موضوع »کارورهای انرژی« است، تصریح کرد: این 
موضوع با تأکید وزیر نفت و در چهارچوب اسناد بالادستی در دستور کار قرار گرفته 

و ۷۷ قرارداد در استان های مختلف کشور امضا شده است.

  سخنگوی صنعت آب  مطرح کرد؛

توسعه در دوره پساجنگ از طریق طراحی »الگوی بومی و مختص ایران«
»بازخوانی  در نشست    سخنگوی صنعت آب 
به  نسبت  هشدار  با  ایران«  توسعه  ناتمام  پرونده 
کوتاه بودن »پنجره فرصت« پس از جنگ، تأکید 
کرد که موفقیت در این دوره نه صرفاًً به بازسازی 
فیزیکی، بلکه به اصلاحات نهادی، شفافیت، ثبات 
او  است؛  وابسته  ملی  میثاق  و شکل گیری  سیاسی 
همچنین ۸ محور کلیدی موفقیت و ۶ الگوی اصلی 
شکست در تجربه کشورهای پساجنگ را تشریح 

کرد.
به گزارش اتحاد ملت در تازه ترین نشست از سلسله 
جلسات »بازخوانی پرونده ناتمام توسعه ایران« که 
به میزبانی سازمان برنامه و بودجه و با حضور عیسی 
بزرگ زاده، سخنگوی صنعت آب برگزار شد، ضمن 
تحلیل »پنجره فرصت« کوتاه مدت پس از جنگ، ۸ 
محور کلیدی برای موفقیت و ۶ الگوی اصلی شکست 

در دوره های پساجنگ ارائه شد.
این نشست که جمعی از کارشناسان توسعه در 
تدوین گزارش  از روند  داشتند، بخشی  آن حضور 
در  بازآرایی کشور  و  بحران  از  »خروج  راهبردی 

دوره پساجنگ« است.
اندیشمندانی  آرای  به  اشاره  با  بزرگ زاده  عیسی 
چون پیتر تورچین، چارلز تیلی، پل کالیر، فرانسیس 
توسعه  داشت:  اظهار  دایموند،  جرد  و  فوکویاما 
پساجنگ بیش از آنکه محصول بازسازی فیزیکی 
باشد، وابسته به ظرفیت جامعه و حاکمیت برای 

اصلاح  و  نخبگان  جذب  نهادی،  نظم  بازتعریف 
سازوکارهای تصمیم گیری است. وی تأکید کرد: اگر 
پنجره فرصت که به گفته جک گلدستون معمولًاً 
۵ تا ۱۰ سال و به گفته رابرت روتبرگ در موارد 
شدید تنها ۲ تا ۳ سال تخمین زده می شود با تعلل یا 
پراکنده کاری از دست برود، جامعه در چرخه های 

معیوب بحران و زوال ساختاری گرفتار خواهد شد.
دوران  در  موفقیت  الگوهای  ادامه،  در  بزرگ زاده 
کرد:  جمع بندی  کلیدی  محور   ۸ در  را  پساجنگ 
اجرای اصلاحات نهادی عمیق، تسهیل بازار آزاد و 
هدفمند،  صنعتی  سیاست های  اتخاذ  رقابت پذیری، 
اولویت بخشی به آموزش و ارتقای سرمایه انسانی، 
ادغام راهبردی در اقتصاد منطقه ای و جهانی، مدیریت 
شفاف منابع طبیعی، ثبات سیاسی، و جذب و مدیریت 

هوشمندانه کمک های خارجی.
وی با استناد به تجارب تاریخی افزود: آلمان پس 
از جنگ جهانی دوم با آزادسازی مشروط، مبارزه 
با انحصار و فرآیند جایگزینی نخبگان توانست 
دولت  به  اتکا  با  ژاپن  کند.  احیا  را  خود  اقتصاد 
صنعت(،  و  بین الملل  تجارت  )وزارت  برنامه ریز 
اصلاحات اراضی و تمرکز بر صادرات از ویرانی 
به قدرت صنعتی بدل شد. انگلستان نیز با ایجاد 
تأمین  شبکه  و   )NHS( همگانی  سلامت  نظام 
اجتماعی فراگیر، »قلاب اعتماد« عمومی را برای 
تحمل اصلاحات سخت اقتصادی شکل داد. فرانسه 

راهنما،  برنامه ریزی  و  تکنوکرات ها  آموزش  با 
ایتالیا با مدل مالکیت دولتی و مدیریت خصوصی 
رفاه  و حفظ  تدریجی  اصلاحات  با  مجارستان  و 
موفق  مسیرهای  از  دیگری  نمونه های  اجتماعی 
بودند. همچنین مقایسه ایران و نروژ نشان داد که 
یک کشور نفتی تنها با ایجاد صندوق ثروت ملی 
شفاف و مستقل می تواند از دام مصرف گرایی رانتی 

عبور کند.
بزرگ زاده در پایان تأکید کرد که توسعه در دوره 

پساجنگ نه از مسیر تقلید مکانیکی از تجربه های 
جهانی، بلکه از طریق طراحی »الگوی بومی و مختص 
ایران« یا »ترکیب هوشمندانه و گزینشی عناصر 
شرط  است.  امکان پذیر  جهانی«  تجارب  از  موفق 
بنیادین تحقق این بازآرایی، شکل گیری »میثاق ملی« 
واقعی میان ارکان حاکمیت، نخبگان و بدنه اجتماعی 
کشور است. در غیاب این هم صدایی جمعی، پنجره 
فرصت به سرعت بسته خواهد شد و ممکن است 

کشور در چرخه های معیوب گرفتار شود. 

اخبار

بزرگ زاده در پایان تأکید کرد که 
توسعه در دوره پساجنگ نه از مسیر 
تقلید مکانیکی از تجربه های جهانی، 

بلکه از طریق طراحی »الگوی بومی و 
مختص ایران« یا »ترکیب هوشمندانه 

و گزینشی عناصر موفق از تجارب 
جهانی« امکان پذیر است. 

وگاه ها کم می شود   ۸ میلیارد متر مکعب گاز مصرفی نیر
مدیر بهینه سازی مصرف سوخت در شرکت صنایع ملی پتروشیمی گفت: میزان 
مصرف گاز در نیروگاه ها را ۸۰ میلیارد متر مکعب مصرف عنوان کرد و گفت: با 
اجرای پروژه های بهینه سازی می توان ۸ میلیارد متر مکعب از این میزان مصرف کم 
کرد. علی ربانی درباره مصرف گاز نیروگاهی و برنامه اجرای پروژه های بهینه سازی در 
این بخش اظهار داشت: تفاهمنامه ای بین شرکت بهینه سازی و برق حرارتی امضا شده 
که طبق چارچوب این تفاهم نیروگاه هایی که راندمان و بازدهی پایینی دارند و نیاز به 
اضافه شدن سیکل بخار دارند باید طی یک برنامه زمانبندی راندمان خود را افزایش 
دهند. وی افزود: بر این اساس باید بتوانیم گاز ذخیره شده و افزایش توان را برای دوره 

بازگشت سرمایه به سرمایه گذار بازگردانیم.
مدیر بهینه سازی مصرف سوخت در شرکت صنایع ملی پتروشیمی تصریح کرد: 

وزارت نیرو در حال انجام برخی هماهنگی های بالادستی است که در صورت تحقق 
ما آمادگی داریم اقدامات لازم برای کاهش مصرف سوخت را در نیروگاه ها اجرا کنیم.
وی تاکید کرد: پروژه بهینه سازی مصرف ابتدا در نیروگاه نکا، رامین اهواز، نیروگاه 
هرمزگان و سپس لوشان اجرا می شود و این روند در برنامه ۵ ساله ادامه خواهد 
داشت تا بتوانیم درصدی از اتلاف انرژی و یا فرصت های از دست رفته را در نیروگاه 
های کشور بازیابی کنیم. ربانی میزان مصرف گاز در نیروگاه ها را ۸۰  میلیارد متر 
مکعب مصرف عنوان کرد و گفت: با اجرای پروژه‌های بهینه سازی می توان ۸ میلیارد 

متر مکعب از این میزان مصرف کم کرد.
وی در ادامه درباره کاهش تلفات گاز در خطوط لوله نیز خاطرنشان کرد: یکی از 
طرح های ما در راستای طرح های ۱۲گانه خارج از صنعت؛ رفع نشتی خطوط و علمک 

ها است که کار شروع شده و حدود ۲۰ هزار مورد در استان های گیلان، مازندران و 
تهران در دستور کار قرار دارد، این پروژه تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

مدیر بهینه سازی مصرف انرژی در شرکت صنایع ملی پتروشیمی تاکید کرد: 
اگر سیکل صدور گواهی سریع انجام شود و گواهی سرمایه گذاری احصا و منجر 
به اعتماد سرمایه گذاران شود؛ خیلی سریع می توانیم نشتی های خطوط لوله را با 
همکاری شرکت ملی گاز به صفر برسانیم. وی درباره آسیب به واحدهای پتروشیمی 
تحت تاثیر قرار گرفتن پروژه های بهینه سازی مصرف تصریح کرد: نمی توانیم روی 
واحدهای آسیب دیده کار کنیم باید نسبت به بازیابی اقدام شود، سپس اقدام به کنترل 
مصرف کنیم. به محض اینکه واحدهایی که متاثر شده اند، وارد مدار شوند پروژه های 

بهینه سازی روی آنها اجرا خواهد شد. 

کد ۴۷۳:سند مالکیت : انتخاب شده,سند کمپانی : انتخاب شده,برگ سبز خودرو : انتخاب شده,سند فروش 
: انتخاب شده,معاینه فنی خودرو : انتخاب شده,سایر مدارک : انتخاب شده نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : 

 IN-73504102 : سمند ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 86 ,شماره پلاک : 42ایران822س45 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 12486192728 ,نام صاحب سند : ایوب زارع پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کد 473:سندومدارک کامل ماشین گم شده همراه چند برگ چک صیادی به نام ایوب زارع پور

کد474:مدارک كارت هوشمند سوخت : انتخاب شده,سند مالکیت : انتخاب شده,برگ سبز خودرو : انتخاب 
انتخاب شده خودرو   : فنی خودرو  انتخاب شده,معاینه   : بیمه خودرو  انتخاب شده,کارت   : شده,کارت خودرو 
به  با کدملی 0923938621 فرزند مهدی  مدل 1401  سواری کوییک رنگ سفیدبنام علی عابدینی خادر 
 M15/9867071 و  شماره موتور NAS841100N3448769 شماره پلاک 12ایران586ب81به شماره شاسی
بیندازید. پستی  صندوق  نزدیکترین  به  یافتن  صورت  باشد.در  می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود 

کد 475:برگ سبز خودرو  سواری  سواری سمند Lx xu7 ,رنگ خودرو : خاکستری متالیک ,مدل وسیله نقلیه: 
 : موتور  : Naac91ce3ff049224 وشماره  به شماره شاسی  ایران ۷۲۹ م 26   77 : به شماره پلاک   ۱۳۹۴
124k0759192 ,نام صاحب سند : محمدرضا فرح زادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. در صورت 

یافتن به نزدیکترین صندوق پستی بیندازید.

کد476:كارت هوشمند سوخت ,برگ سبز خودرو وکارت خودرو ی سواری پژو 206sd رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 47 ایران 433ص66 ,شماره شاسی : naap41fe0gj780722 ,شماره موتور: 

167B0011115 به نام فاطمه همتی مفقود گردیدع و از درجه عتبار ساقط میباشد.

کد477:برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس ای مدل 1386رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1386 , به 
شماره پلاک 93 ایران 17ب544به شماره شاسی : S14122866116729 به شماره موتور : 2150922 به نام 

محمد جواد زارعی مفقود گردیدع و از درجه عتبار ساقط میباشد.

کد 478:برگ سبز  سواری  پژو ۲۰۶ ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۳ به شماره پلاک : 40 ایران 
318ی 69به شماره شاسی : 83644043 ,به شماره موتور : FSS14807422 ,نام صاحب سند : امیرحسین ظرف 

سازی قدیم مفقود گردیده و از درجه عتبار ساقط میباشد.

کد 479:برگ سبز وسیله نقلیه : کامیون کشنده ,نام وسیله نقلیه : وایت bk6 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 
1972 به شماره پلاک : 71ایران 767ع 31به شماره شاسی : 838148 وشماره موتور : 10473739 به نام حسین 

امینی مفقود گردیده و از درجه عتبار ساقط میباشد.

کد480:سند ,سند کمپانی و فاکتور فروش خودرو  سواری ام وی ام ایکس 33 کراس اتوماتیک  به رنگ مشکی  
مدل 1403به شماره شاسی NATGBAKU3R1018439  به شماره موتور MVME3T10AHR048643 و 

شماره پلاک 30ایران 987ب 66  به نام سحر ابراهیمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است .

کد 481:کارت ماشین خودروی سواری  ریو-ال اس ۱۵۰۰ ,رنگ خودرو : نوک مدادی-متالیک ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۳۸۸ به شماره پلاک : ایران۶۶ ۹۳۸ل۳۸ به شماره شاسی : NAS61002291173195 وشماره موتور : 

۱۰۷۱۳۴۶ به نام اقدس اکبر افغانی مفقود گردیده و از درجه عتبار ساقط میباشد.

کد482:مدرک تحصیلی اینجانب یلدا چمنی فرزند محمد به شماره شناسنامه 0925039616 صادره از مشهد در مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی پزشکی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد مفقود گردیده است. از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد مشهد به نشانی تقاطع امامیه و شهید طهرانچی تحویل دهد.  تعداد 
روزنامه درخواستی : یک نسخه تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم : 1405/03/26 تاریخ چاپ آگهی نوبت سوم : 1405/04/09

کد483:برگه سبز خودروی سواری کوییک مدل 1401 به رنگ سفید  مدل وسیله نقلیه : 1401 به شماره پلاک : 
13 ایران 831 ص45 به شماره شاسی : NAS841100N3420200 ,به شماره موتور : M15/9651796 به نام 

حمد پاکزادمفقود گردیده و از درجه عتبار ساقط میباشد.

کد484:مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ابوالفضل یوزباشی فرزند نورالله به شماره شناسنامه ۸۸۴صادره از شهرستان خدابنده 
در مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق جزا و جرم شناسی صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال ۱۴۱۵۲۵۷ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر 
به نشانی اسلامشهر _میدان نماز _خیابان شهید صیاد شیرازی _دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید. تعداد 
روزنامه درخواستی : دو نسخه تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۵/۳/۳۰ تاریخ چاپ آگهی نوبت سوم : ۱۴۰۵/۴/۱۷

 کد485:,برگ سبز  وانت نیسان به رنگ آبی ,مدل :۱۳۸۴ به شماره پلاک : 62-481ص31 به شماره شاسی : 
D97304 وشماره موتور : 302108 به نام : مهدی نوری کل کناری مفقود گردیده و از درجه عتبار ساقط میباشد. 

از  یابنده  تقاضا میشودبا این  شماره  تماس  حاصل  شود  ۰۹۳۷۸۳۸۵۴۵۸

کد487: کارت سبز و سند مالکیت سواری کوییک ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۱ ,به شماره پلاک : 
14-769و59به شماره شاسی : NAS841100N1158342 وشماره موتور : M15/9768304 به نام فاطمه صالح 

وند مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کد488:كارت هوشمند سوخت : انتخاب شده,برگ سبز خودرو : انتخاب شده,سند فروش : انتخاب شده,کارت 
خودرو : انتخاب شده,معاینه فنی خودرو : انتخاب شده خود رو سواری پراید داخلی ۱۳۱بنزینی به شماره پلاک 
18ایران 329ل13 مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد به یابنده مژدگانی خوبی داده خواهد شد در صورت پیدا 

شدن باشماره موبایل : 09919056865تماس بگیرید.

کد489:سند موتور سیکلت  به شماره انتظامی 56617 166  نام وسیله نقلیه : وسپا V150 , رنگ موتورسیکلت : 
ابی , مدل موتورسیکلت : 1404 , شماره پلاک : 56617 166 به شماره موتور : M854M3027273 به شماره تنه 

: N3C85D500SMC00154 به نام میثم باقری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کد490:سندمالکیت و برگ سبز موتور سیکلت cdi125 سینگورنگ : قرمز مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۵ به شماره 
پلاک : ۹۵۶۸۵ ۸۳۶ به شماره شاسی : ۸۵۰۰۱۲۴۷وشماره موتور : NDI***125C8502845R به نام: آقای 

محمد مهدی شجاعی فرزند محمدرضا صادره از مشهد مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
کد491:برگ سبز خودرو پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل 1388به شماره پلاک 55ایران 661ط16به شماره 
شاسیNAAN_1CA6AK761555 و شماره موتور 12488179564 درتاریخ1402/3/15 بنام صادق دلیر 

مادیه به شماره شناسنامه543 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد492:سند مالکیت و برگ سبزموتور سیکلت کاواساکی نینجا ,به رنگ  : سبز , مدل : 1404 به  شماره 
 N3CZXRF00SMJ00384 : وشماره تنه ZX250EEL37521 : پلاک : 41467 164 به شماره موتور

به نام : وحید جعفری ملک ابادی مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

کد 493:برگ سبز ، سند مالکیت ، سند کمپانی, كارت هوشمند سوخت,معاینه فنی خودروکارت هوشمند خودرو 
,وکارت سوخت کامیون کمپرسی سفید رنگ  مدل : 1392 به شماره پلاک : 55ایران 564ع 34به شماره شاسی : 
NAB374434DA100036 ,شماره موتور : 335924AR10123476 به نام: شرکت مهندسین مشاور افق معادن 

خاورمیانه مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

کد494ب:سند مالکیت منزل مسکونی متعلق به محمدرضا بهزادی  با شماره ملی ۳۸۲۱۱۰۴۹۴۵و شناسه 
سند۱۴۰۲۱۱۱۵۴۲۷۹۰۰۰۱۵۸وسردفتر۲۳ ربط کریم حدودا دو ماه پیش مفقودواز عتبار  ساقط میباشد

کد495ب:))برگ سبز موتور)سند مالکیت راهور( سیکلت فیدل ۳ مدل ۱۴۰۳به پلاک ۱۵۸ _ ۵۲۸۸۱ به رنگ 
نقره ای به شماره موتور 0199NBY002580 به شماره تنه NBYEJDGJMR1G00285 به نام صاحب سند 

شهرام غدیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.((

کد496ب:مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مجید مسائلی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۳۳۷ و کد ملی  
۱۲۸۸۱۲۰۰۲۸ صادره از  اصفهان در مقطع لیسانس رشته اعضاي مصنوعی  صادره از دانشگاه علوم پزشکی ایران  
با شماره ۷۵۴۰۴۲۰۲۴ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

علوم پزشکی ایران به نشانی بزرگراه همت جنب برج میلاد دانشگاه علوم پزشکی ایران رسال نماید.

کد497ب:مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امید جوادی زاده تبریز فرزند جواد به شماره شناسنامه 8936 صادره 
با شماره سریال  فیروزکوه  دانشگاهی  واحد  از  بازرگانی صادره  مدیریت  مقطع کارشناسی رشته  در  تهران  از 
1034324/91/01/27 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد فیروزکوه به نشانی فیروزکوه،دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

کد498ب:مدارک خودرو بنام علی عابدینی خادر با کد ملی 0923938621 فرزند مهدی خودرو پراید111 رنگ 
ابی مدل 1391 ش پلاک 42ایران477ج87 ش شاسی S5430091707503 ش موتور 4583248 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.در صورت یافتن به نزدیکترین صندوق پستی بیندازید

به   ۲۰۰۷ مدل  ویتارا  سوزوکی  خودرو  به  مربوط  سوخت  خودرو،کارت  سبز،کارت  کد500ب:برگ   
شاسی  شماره  به  و   J20A384553 موتور  شماره  به  متالیک  ای  نقره  رنگ  ۲۲به  ایران   ۷۱۳ ۳۴م  پلاک 
JSAJTD54V00213810 به  نام اشکان نصیری قدیرآبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کد501ب:برگه سبز خودروی کوییک سواری هاچ بک به مدل 1404 پلاک 94-595ن66 به رنگ سفید روغنی 
به شماره موتور M15/5655962 به شماره شاسی NAS861100S1198024 به مالکیت نسا اسلامی جوزانی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد502ب:سند کمپانی مربوط به خودرو سواری جیلی به مدل  2013  به پلاک 35 ایران 397 ی 69 به رنگ 
مشکی  به شماره موتور JL4G18C8ND01057 و شماره شاسی L6T7844S1DN004949 به نام صاحب 

سند مجید کاظمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

تاريخ  ٠٣٢٠٤٣٥٩٩٧در  ملي  شماره  با  اقدم  محمدي  فرشيد  اينجانب  ملي  كارت  کد503ب:اصل 
1402/٠٨/٠١مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط گرديده و مسئوليت سوع استفاده احتمالي به عهده اينجانب نميباشد

53A623/4- :کد504ب:بدینوسیله اعلام میشود که یک جلد فتوگرافی به شماره: 210987 مربوط به ترانزیت
10 با شماره پلاک کانتینر: 25 ایران 547 ع 21توسط راننده مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد

کد505:کارت موتور سیکلت نام وسیله نقلیه : ساوین رنگ  : سبز فسفری ,مدل  : ۱۴۰۳ به شماره پلاک : 
۳۹۲۹۲۱۴۸ به شماره شاسی : NDRANBKADRAA17550 به شماره موتور : 0214NDR008082 به 

نام ام البنین چهاردولی به شماره ملی 3933382874 در حومه محمدشهر مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

کد506:کارت خودروی تویوتا levin هیبرید رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 2024 به شماره پلاک :78-
559ج98 ,به شماره شاسی : LVGB1B0E7RG030384 ,شماره موتور : 8ZR5C59921 به نام : شرکت 

طلایه داران صنعت فرآیند مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

 کد 508:مدارک شناسایی محمود توکلی به شماره ملی 1170107443شامل کارت ملی ،کارت شناسایی محل 
کار کارت بانک ملی کارت بانک مهر ایران و کارت ملت و بانک شهر بوده در تاریخ 1405/03/08گم کردم و 

اقدام قانونی در این مورد انجام شده و کلیه مدارک از اعتبار قانونی ساقط شده است.

 NAAM31FC1CK368157 مدل 1391 به شماره پلاک 53ایران433ج 83 و شماره شاسی SLX 405 کد511:»کارت خودرو پژو
است.« اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود  پارس  بنیان  آبتین  شرکت  مالکیت  به   13991012517 موتور  شماره  و 

مدل 1375به  قرمز  رنگ  تراکتور  خودرو  وکارت  فروش  کمپانی,سند  مالکیت,سند  سند  سبز  کد513:برگ 
شماره پلاک 14ایران 142ی 94 به نام سید امین حسینی فرزند صالح با کد ملی 1960146270 در تاریخ 

1404/12/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد514:برگ سبز سواری هاچ بک  پژو 207i-MT مدل 1400رنگ خودرو : خاکستری متالیک ,مدل وسیله نقلیه 
: 1400 به شماره پلاک : ۵۰ایران548ه۹۹به ,شماره شاسی : NAAR03FE2MJ409220 و شماره موتور : 

167B0112694 به نام : امیرمحمد سیفی باکد ملی : 1451706596 مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

کد515:سند کمپانی,سند مالکیت ,برگ سبز خودرو وکارت خودرو سواری شخصی پراید ,رنگ خودرو : نقره ای 
,مدل : 1386 به شماره پلاک : 63ایران 512ن99,شماره شاسی : 18908189 ,شماره موتور : 13385010326به 

نام لیلا زارع باکد ملی : 5489496096 مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

کد516:رگه سبز )سند کارت مالکیت( خودروی متعلق به شرکت نو آوران حمل و نقل چابک ایرانیان با مشخصات 
ذیل مفقود گردیده است. از هرگونه سوءاستفاده از این سند جداًً خودداری شود و در صورت یافتن، لطفاًً به نزدیک ترین 
مراجع انتظامی تحویل داده شود. نوع / سیستم وسیله نقلیه کی ام سی T8-MT / (KMC)به رنگ مشکی میکا-
 HFC4GA34DR0008458 متالیک مدل )سال ساخت( ۱۴۰۳ به شماره پلاک20ایران192م92به شماره موتور
به شماره شاسی  NAKPL811XRB129324 (VIN)به نام نو آوران حمل و نقل چابک ایرانیان مفقود و فاقد 

اعتبار میباشد.مسئولیت هرگونه معامله یا استفاده از این سند پس از تاریخ این آگهی بر عهده استفاده کننده بوده.

کد 517:کارت شناسایی وکالت صادره از کانون وکلای مرکز به شماره پروانه ۱۳۷۳۱وکارت اتومبیل 
به شماره ۱۸ل۷۸۱ایران ۶۰وکارت مجوز حمل اسپری وکارت گواهینامه موتور وگواهینامه ماشین ورسید کد 

ملی صادره از ثبت احوال ،کارت دانشجویی وکارت عابر بانک جملگی به نام یاسررحیمی فرزند هوشنگ به شماره 
ملی ۲۱۴۲۸۴۰۷۰۱مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

کد518:سند مالکیت وسیله نقلیه سواری پراید سفید مدل 1397 و شماره پلاک 10ایران 518ق79 به شماره 
 : ملی  باکد  کبودرآهنگی  معصومه  نام  m13/6098352به  موتور  شماره  و    nas411100j1099388 شاسی 

4050439557مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
کد519:اصل برگ سبز خودرو mt-x22 مدل 1396به رنگ قرمز متالیک به شماره انتظامی 74- 914 ص 
72شماره موتور MVMD4G15BAGH001199 و شماره شاسی NATFBABW3H1000731 به نام علی 

آخوندی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد520:بدینوسیله به استحضار میرساند کارت بازرگانی به شماره 14012438240به مدیریت عاملی آقای محمد 

حسنی نیکو به  کد ملی : 0010052127مفقود شده و فاقد اعتبار و ارزش می باشد.
کد521:اصل برگ سبز كارت هوشمند سوخت ,سند مالکیت و کارت موتورسیکلت با سیستم نیکرو مدل1383 به 
رنگ آبی به شماره انتظامی 567-29328 شماره موتور 802 و شماره شاسی 8372916به نام علی مرادی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد522:كارت هوشمند سوخت,سند مالکیت,برگ سبز وکارت خودرو پراید هاچ بک  رنگ : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: ۱۳۸۳ به شماره پلاک : 11ایران 261ل28,نام صاحب سند : محمدحسن مختار خودرو در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۰ به 
سرقت رفته است  که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۳خودرو پیدا شده است اما مدارک از خودرو سرقت شده و فاقد اعتبار میباشد
کد524:کارت دانشجویی اینجانب ]مریم خاکساران[ به شماره دانشجویی]۴۰۰۴۳۶۰۵۰[ رشته ]مهندسی مواد و 

متالورژی[ دانشگاه شهید بهشتی تهران مفقودگردیده و فاقد اعتبار می باشد.
 : پلاک  ,شماره   1396 : نقلیه  وسیله  ,مدل  ای سیر  قهوه   : ,رنگ خودرو  تیبا2  کد525کارت خودرو سواری  
79-528د69به شماره شاسی : NAS821100H1115663 به شماره موتور : M158481263 به نام : مریم 

محمدی مفقود و فاقد اعتبار میباشد.
کد526بدین وسیله اعلام می گردد برگ سبز خودروی پژو ۲۰۶ سفید رنگ تیپ 2مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۸ به نام 
فاطمه رضائی با شماره پلاک 20ایران 437م87به شماره شاسی : NAAP03EE3KJ321279 و شماره موتور 
182A0057197 به نام  فاطمه رضایی مفقودوفاقد اعتباراست. لذا از یابنده تقاضا می شود در صورت یافتن، آن را به 

مالک مسترد نماید. همچنین این آگهی جهت اطلاع عموم و انجام امور قانونی منتشر می گردد
کد527برگ سبزسواری ,دوو سیلو ,رنگ خودرو : نقره ای روشن متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1381 ,شماره پلاک : 
67ایران 648ج49به ,شماره شاسی : IR81165048104 به شماره موتور : 007340H به نام صدیقه براتی سده 

مفقود و فاقد اعتبار میباشد. مفقودی برگ سبز خودرو دوو سیلو را اعلام، و درخواست صدور المثنی آن را دارم.
 کد528اصل برگ سبز خودرو پژو جی.ال.ایکس405 مدل 1372به رنگ سرمه ای _ روغنی به پلاک 754د93 
ایران 20 شماره انتظامی IRFC721V344303719 شماره موتور 2517202615 و شماره شاسی 72303719به 
نام سمیه پیرزاد به کد ملی 0491773730 نام پدر نورمحمد ، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
نقلیه : 1404 به شماره موتور  کد529:برگ کمپانی خودرو اطلس به رنگ سفید مشکی روغنی مدل وسیله 
m1515587610  به شماره پلاک 30-737س24و شماره شاسی nas871100s1038961 بنام شرکت توانا 

نیکان قالب سهامی خاص مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط شده است.
 : شاسی  شماره  سفیدبه  رنگ   1394 مدل   206SD خودرو  سبز  کمپانی,برگ  کد530:سند 
ملی  کد  به  بسادست  سیدمسعود  نام  ایران 464ق16به  پلاک 63  شماره  به   NAAP41FE3FG283484

2430058189 به همراه سند کمپانی در تاریخ 1405/03/01 مفقود شده است
کد531 :برگ سبز خودرو ام وی ام x33cr به شماره پلاک 75ایران954م29 مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

 کد532:برگ سبز و کارت ماشین سواری روآ سال ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1390 ,شماره پلاک 
: ایران 29-283 ق 59 ,شماره شاسی : NAAB41PM4BH357269 ,شماره موتور : 11890006470 به نام : 

احسان بنی عامریان مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
کد533:برگ سبز موتور سیکلت هاشم ابراهیم با کد ملی 0490628907 شماره شناسنامه فرزند تقی موتور سیکلت 
آپاچی 180 رنگ سفید مدل ۱۳۹0 شماره پلاک 166 ایران41555شماره شاسی NE8***180B9001419 شماره 
موتور 0E6AB2078069 به نام هاشم ابراهیم در تاریخ 1405/02/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد534:برگ سبز موتور سیکلت هاشم ابراهیم با کد ملی 0490628907 شماره شناسنامه فرزند تقی موتور سیکلت 
آپاچی 180 رنگ سفید مدل ۱۳۹0 شماره پلاک 166 ایران41555شماره شاسی NE8***180B9001419 شماره 
موتور 0E6AB2078069 به نام هاشم ابراهیم در تاریخ 1405/02/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد535:اصل برگ سبز خودرو وانت دو کابین پاژن GLD3000 مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره 
انتظامی82ایران 577و47به شماره موتور G6AT4014037 و شماره شاسی NAMA1B19S8T000258 به 

نام حسین پولادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
کد536:مدرک تحصیلی اینجانب وحید افشار مهر فرزند محسن به شماره شناسنامه ۲۷۴۲۵۹۲۰۳۲ صادره از 
ارومیه ،مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از دانشگاه رودهن به شماره ۱۰۷۹۳۷۲۹۴۹ مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار است . از یابنده خواهشمند است به دانشگاه آزاد اسلامی واقع در رودهن ساختمان فارغ التحصیلان تحویل نماید 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/3/26
کد537:دفترچه پروانه وکالت پایه یک به شماره پروانه ۱۹۷۸. متعلق به اینجانب امیرحسین عزیزی به شماره ملی 

۰۰۱۶۸۷۶۸۴۹ از حوزه کانون وکلای دادگستری قزوین مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560309068000047هیات اول پرونده کلاسه  
1404114409068002385 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی مستقردر واحدثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدعلی کرمی به شناسنامه شماره1271 کدملی 4323455429 
صادره از قزوین فرزند شــعبان در 10587/23سهم مشاع از11210 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حرائم 
که میزان 622/77 سهم مشاع از 11210 سهم ششدانگ آن در سهم 
موقوفه می باشد به مساحت 11210مترمربع پلاک شماره 5اصلی واقع 
در قزوین بخش5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از شعبان 
کرمی تأئید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/2/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/11

صمد قدیم آبادی-  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین
 شناسه آگهی: 2181337

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460309030001328 مورخ 1404/06/23هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز-قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به ششــدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مســاحت 161/03مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی یک فرعی از17اصلی بخش 
5خریداری عادی مع الواسطه از آقای امیر عبدالهی زارع صاحب نسق به استناد 
گزارش وارده شــماره 4739/1404/125 مورخ 6/12/1404 کارشناسان 
هیات در راستای اجرای بند الف ماده یک قانون تعیین تکلیف تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از 
عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای محمدعلی 
مرادخانی به شناسنامه شماره617 کدملی 6149882659 صادره فرزند شاه 
علی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 161.03 مترمربع پلاک 
شماره یک فرعی از 17اصلی واقع در قزوین بخش 5-قزوین محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

شناسه آگهی: 2191140
سیروس محمدبیگی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز
کد ق-ز-۱  م الف-۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۳۲۲۰۲ مــورخ ۱۴۰۴.۱۱.۲۲ هیات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی احســان لرســتانی فرزند هدایت به شماره شناســنامه ۳۲۴۰۲۰۶۲۰۱،کدملی ۳۲۴۰۲۰۶۲۰۱ 
صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۷.۹۰متر مربع مفروز و 
مجزا شــده از قســمتی از پلاک ۳۲فرعی از ۱۴۱اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه خریداری از مالک 
رســمی محمدنبی میرزا دولتشاهی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از طریق انتشار اولین 
آگهی انتشــار اولیــن آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسیــد مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض درخواســت خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۳.۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۲.۲۶ 

کد ک_ر_۸ ۷۰۵.م الف.۱۲  رییس ثبت اسناد و املاک ایت اله زارع ـ

کد538:سند کمپانی و برگ سبزسواری کیا ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل  : 
 NAS621200H1024615 : 1396 به شماره پلاک : 68ایران 928س 42شماره شاسی

وشماره موتور : G4KDGH568621 مفقود و فاقد اعتبار میباشد. 
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آذربایجان شرقی؛ قطب تولید سیب زمینی با پیش بینی برداشت ۳۷۸ هزار تن محصول

وایت تلاش  وز جهانی سیب زمینی؛ ر ر
کشاورزان آذربایجان شرقی در مسیر 

امنیت غذایی
جهانی  روز  فرارسیدن  با  همزمان   
زراعت  امور  مدیر  سیب زمینی، 
آذربایجان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
شرقی از پیش بینی تولید ۳۷۸ هزار 
تن سیب زمینی در سال جاری خبر داد 
و این محصول را یکی از محصولات 
غذایی،  امنیت  تأمین  در  راهبردی 

اشتغال و رونق اقتصادی بخش کشاورزی استان عنوان کرد.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز 

 جلال رحیم زاده در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به اهمیت جهانی 
بر  کرد:  اظهار  خانوارها  غذایی  سبد  در  آن  نقش  و  سیب زمینی  محصول 
اساس برآوردهای انجام شده، از سطح افزون بر ۲ هزار و ۱۵۰ هکتار مزارع 
زیرکشت سیب زمینی بهاره در استان، پیش بینی می شود بیش از ۹۰ هزار و ۳۰۰ 

تن محصول برداشت شود.
وی با بیان اینکه امسال سطح برنامه الگوی کشت سیب زمینی در استان ۹ 
هزار هکتار تعیین شده است، افزود: از این میزان، ۲ هزار و ۱۵۰ هکتار از 
اواخر اسفندماه و اوایل فصل بهار در شهرستان های عجب شیر و بناب با استفاده 
از آب سبز بهاری کشت شده و مابقی نیز در سطح ۶ هزار و ۸۵۰ هکتار در 

شهرستان های سراب، بستان آباد، هشترود و میانه در حال کشت است.
رحیم زاده با اشاره به جایگاه ویژه آذربایجان شرقی در تولید سیب زمینی 
کشور خاطرنشان کرد: این محصول در استان به دو صورت تابستانه و پاییزه 
برداشت می شود و سطح زیرکشت بهاره که محصول آن در تابستان برداشت 
می شود ۲ هزار و ۱۵۰ هکتار است که شهرستان عجب شیر با یک هزار و 
۳۰۰ هکتار، رتبه نخست سطح زیرکشت بهاره با تولید تابستانه را در استان 

به خود اختصاص داده است.
مناطق  در  داد:  ادامه  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  زراعت  امور  مدیر 
مستعد استان به ویژه شهرستان عجب شیر، هفت رقم پرمحصول و اصلاح شده 
شامل ساگیتا، کلومبا، دوناتا، جلی، اسپریت، رانومی و آگریا با بهره گیری 
از سامانه های نوین آبیاری نوار تیپ کشت شده که نقش مؤثری در افزایش 

بهره وری آب و ارتقای عملکرد تولید داشته است.
از بذرهای گواهی شده و اصلاح شده،  اقلیمی مناسب، استفاده  وی شرایط 
اصلی  عوامل  از  را  آبیاری  نوین  توسعه روش های  و  مزارع  علمی  مدیریت 
موفقیت استان در تولید این محصول دانست و افزود: کشاورزان استان با 
استفاده از دانش فنی و روش های نوین، گام مهمی در افزایش کیفیت و کمیت 

تولید سیب زمینی برداشته اند.
رحیم زاده با تأکید بر ضرورت توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی مرتبط 
با سیب زمینی اظهار داشت: با توجه به ظرفیت بالای تولید این محصول 
بسته بندی،  فرآوری،  صنایع  حوزه  در  سرمایه گذاران  حضور  استان،  در 
سردخانه ها و تعاونی های تخصصی می تواند ضمن جلوگیری از ضایعات 
استان  برای بخش کشاورزی  قابل توجهی  افزوده  ارزش  بازار،  تنظیم  و 

ایجاد کند.
وی اضافه کرد: حمایت از زنجیره تولید تا بازاررسانی، توسعه صادرات و 
ایجاد زیرساخت های نگهداری و فرآوری محصولات کشاورزی، از مهم ترین 
راهکارهای حمایت از تولیدکنندگان و جلوگیری از خسارت های احتمالی به 

کشاورزان است.
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در پایان، روز 
جهانی سیب زمینی را فرصتی برای توجه بیشتر به نقش کشاورزان در تأمین 
امنیت غذایی و توسعه پایدار بخش کشاورزی دانست و از تلاش تولیدکنندگان 

این محصول در استان قدردانی کرد.

اخبار استاندار اصفهان: 

اصفهان در مسیر تبدیل شدن به پایتخت گردشگری غذا
حاشیه  در  نژاد  جمالی  مهدی  دکتر 
حوزه  فعالان  و  اصناف  اتاق  نشست 
رستوران داری و صنایع غذایی استان با 
تأکید بر اهمیت گردشگری غذا به عنوان 
یکی از شاخه های نوین و اثرگذار صنعت 
گردشگری تاکید کرد و گفت: این ظرفیت 
اقتصادی و فرهنگی  نباید برای توسعه 

اصفهان مغفول بماند. 
الهام ندیمی - اصفهان/ 

استاندار اصفهان در حاشیه این نشست که به یمن 
افتتاحیه شرکت تعاونی اتحادیه رستوران، تالار و 
تشریفات استان اصفهان در محل تالار رودکی برگزار 
شد به خبرنگاران گفت: اصفهان با برخورداری از 
تنوع گسترده غذاهای سنتی و محلی، ظرفیت تبدیل 
شدن به یکی از قطب های گردشگری غذا در کشور 

را دارد.
وی با اشاره به جایگاه جهانی گردشگری غذا اظهار 
کرد: امروزه این حوزه به یکی از مهم ترین گونه های 
گردشگری در جهان تبدیل شده و توانسته سهم قابل 
توجهی در جذب گردشگران ایفا کند. خوشبختانه 
استان اصفهان نیز از گذشته های دور دارای پیشینه ای 
غنی در زمینه غذاهای سنتی و بومی بوده و این ظرفیت 
ارزشمند می تواند نقش مهمی در توسعه گردشگری 

استان داشته باشد.
در  موجود  غذایی  تنوع  افزود:  اصفهان  استاندار 
شهرها و روستاهای استان، بخشی از میراث فرهنگی 
ناملموس اصفهان به شمار می رود. هر یک از ۱۱۴ 
دارای  شهر استان و همچنین روستاهای متعدد آن 
غذاهای بومی و محلی ویژه ای هستند که می توانند به 

عنوان یک جاذبه گردشگری معرفی شوند.
ظرفیت ها  این  معرفی  ضرورت  بر  تأکید  با  وی 
بتوانیم  در سطح استان و کشور تصریح کرد: اگر 

مجموعه ای از غذاهای محلی و سنتی استان را در قالب 
برنامه های منسجم و از طریق رستوران ها، جشنواره ها 
تردید  بدون  کنیم،  معرفی  تخصصی  رویدادهای  و 
شاهد ارتقای جایگاه گردشگری اصفهان و افزایش 

ماندگاری گردشگران خواهیم بود.
*گردشگری غذا، نسخه استاندار 

اصفهان برای رونق اقتصاد و افزایش 
ماندگاری گردشگران 

ادامه، نقش رستوران داران و  استاندار اصفهان در 
فعالان این صنف را در توسعه گردشگری استان بسیار 
مهم دانست و گفت: فعالان این حوزه باید نقش خود 
را در معرفی فرهنگ غذایی استان و ارائه خدمات 
باکیفیت به گردشگران جدی بگیرند؛ چراکه کیفیت 
خدمات و معرفی صحیح غذاهای محلی می تواند تجربه 

سفر به اصفهان را برای گردشگران ماندگار کند.
وی همچنین به راه اندازی شرکت تعاونی فعالان 
حوزه غذا و رستوران اشاره کرد و آن را اقدامی مؤثر 
در جهت ساماندهی فعالیت ها و توسعه این صنعت 
دانست. به گفته وی، ایجاد زیرساخت های نوین از 
جمله طراحی اپلیکیشن های تخصصی و بهره گیری از 
ظرفیت های فناوری می تواند زمینه معرفی بهتر غذاهای 

محلی و توسعه بازار این محصولات را فراهم کند.
*فراموشی غذاهای بومی را در 

گردشگری غذا جدی بگیریم
استاندار اصفهان با ابراز نگرانی نسبت به فراموش 
شدن برخی غذاهای سنتی و بومی در مناطق مختلف 
استان، خاطرنشان کرد: بسیاری از غذاهای اصیل و 
محلی که نسل ها در شهرها و روستاهای استان طبخ 
می شده اند، در معرض فراموشی قرار دارند و لازم است 
برای حفظ، ثبت و معرفی آن ها برنامه ریزی جدی 

صورت گیرد.
وی یکی دیگر از مزایای تشکیل تعاونی را انجام 

کرد  عنوان  واسطه ها  حذف  و  جمعی  خریدهای 
سفره«  تا  مزرعه  »از  الگوی  اجرای  با  گفت:  و 
می توان ضمن کاهش هزینه ها، مواد اولیه را با قیمت 
مناسب تری در اختیار فعالان صنفی و مصرف کنندگان 

قرار داد.
استاندار اصفهان با اشاره به شرایط اقتصادی موجود 
اقشار  همه  تا  شود  اتخاذ  راهکارهایی  باید  افزود: 
جامعه بتوانند از محصولات غذایی باکیفیت بهره مند 
شوند و مشکلات معیشتی مانع دسترسی مردم به این 

محصولات نشود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از آمادگی 
استانداری برای حمایت از فعالیت های تعاونی خبر داد 
و اظهار داشت: تجمیع ظرفیت های صنفی در قالب یک 
مجموعه منسجم، امکان تأمین کالاها و محصولات 
مورد نیاز را از مسیرهای مختلف تسهیل می کند و 
استانداری نیز در این زمینه همکاری های لازم را انجام 

خواهد داد.
استاندار اصفهان همچنین با اشاره به ظرفیت تأمین 
همجوار  مناطق  و  مرزی  استان های  از  اقلام  برخی 
گفت: زمانی که یک مجموعه منسجم و سازمان یافته 
امکان  کند،  فعالیت  صنفی  فعالان  از  نمایندگی  به 

فراهم  مناسب تر  قیمت  با  کالاها  مستقیم  تأمین 
می شود و می توان بسیاری از هزینه های اضافی ناشی 
از واسطه گری را کاهش داد. وی چشم انداز شرکت 
تعاونی فعالان حوزه غذا و رستوران را بسیار مثبت 
ارزیابی کرد و گفت: با توجه به توانمندی هایی که 
استان  فعالیت های صنفی  در جشنواره های غذایی و 
مشاهده کرده ام، اطمینان دارم این مجموعه می تواند به 
یکی از تعاونی های موفق و اثرگذار استان تبدیل شود و 

حتی الگویی برای سایر استان های کشور باشد.
احیای  ضرورت  بر  پایان  در  اصفهان  استاندار 
سنتی  غذاهای  افزود:  و  کرد  تأکید  محلی  غذاهای 
از  فرهنگی،  ارزش های  از  برخورداری  بر  علاوه 
هستند.  برخوردار  نیز  بیشتری  اصالت  و  سلامت 
حفظ و ترویج این غذاها نیازمند مطالبه گری عمومی، 
حمایت مسئولان و ایجاد صرفه اقتصادی برای فعالان 

این حوزه است.
وی خاطرنشان کرد: باید شرایطی فراهم شود که 
هم مردم از خدمات و محصولات باکیفیت بهره مند 
اقتصادی  فعالیت  بتوانند  صنفی  فعالان  هم  شوند، 
پایداری داشته باشند و در نهایت فضای نشاط و رونق 

بیشتری در استان شکل گیرد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

دفتر مرکزي:  خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک 24 طبقه سوم واحد 6 
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ایران زمین

مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی  نوبت دوم 			   
موضوع مناقصه: خريد 4000 عدد انواع كراس آرم و 8000 عدد تسمه حايل كراس آرم 

دستگاه مناقصه گزار و آدرس: شركت توزيع 
نيروي برق تبريز واقـع در تبريز كوي وليعصر، 
خيابــان نظامي، اول خيابان قطران، شــركت 

توزيع نيروي برق تبريز 
مدت زمان تحویل: 4 ماه 

مهلت دريافت اسناد از طريق سامانه ستاد ايران: از تاريخ 09/ 03/ 1405 
لغايت 16/ 03/ 1405 

مهلت بارگذاري پيشنهادات در سامانه ستاد : پيشنهاد دهندگان مي بايست 
ضمن بارگذاري اســناد ارزیابی کیفی و کلیه مدارك پاكات الف ، ب و ج 
در سامانه ستاد تا ساعت 13:00 مورخ 30/ 03 / 1405، نسبت به ارسال 
اصل پاكت الف به صورت لاك و مهر شده ظرف همان مهلت به دبيرخانه 

اينشركت اقدام نمايند.
تذکر: به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از 
انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مبلغ تضمين شركت در مناقصه: برابر 4.026.250.000 ریال بوده و پیشنهادهای 
فاقد تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بلااثر می باشند.

- شرايط خاص براي ورود به ارزيابي يكفي و مناقصه : 
 ارائه گواهی مطابقت با استاندارد تولید از شرکت توانیر یا تایپ تست معتبر

 )از آزمایشگاه های معتبر(
ساعت: 08:00 مورخ 31/ 03/ 1405 طبقه ششم )سالن جلسات (

 زمان و محل افتتاح پاکتهای الف و ب به شــرط کســب حداقل امتیاز لازم
 ) حداقل 65( از ارزیابی کیفی : 

ساعت: 10:00 مورخ 07/ 04/ 1405 طبقه ششم )سالن جلسات(
كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهادات مناقصه 
گران و بازگشايي پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت 
) ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 
دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت های 

زیر جهت اطلاع رسانی اعلام می گردند:
پايگاه مناقصات کشورhttp //:Iets.mporg.ir  و سايت معاملات شرکت توانیر 
 www.toztab.irو سايت شرکت توزيع برق تبريزwww.tavanir.org.ir

کد:ت-ب۱ م الف -1  					    شناسه ۲۱۹۰۷۳۲ 

کد523: اینجانب اکرم اختری زاده مالک 3 دانگ مشاع از 6 دانگ مشاع ثبتی128/342  واقع در قریه لومان به نشانی شهرستان 
دماوند شهر آبسرد روستای لومان مالکیت شماره 12675 صادره به تاریخ 1354/01/25/ 551 متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه / مسیل / نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ظوابط 
و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین خود ظرف مدت 10 روز از مدت انتشار آگهی به امور منابع آب 
دماوند و به نشانی دماوند گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای روبروی سالن ورزشی ولیعصر )عج( مراجعه نمائید. بدیهی است عدم 
مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی  اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده و بستر و حریم 

اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.   

  آگهی دعوت شرکت فناوران علوم همگرا و اقتصاد مدرن سهامی خاص
 به شماره ثبت 629679 و شناسه ملی 14013249895

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 09:00 و جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده راس ساعت 10:00همگی در مورخ 1405.03.25 به نشانی 

مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: تغییر نشانی در همان واحد ثبتی-تغییر 
موضوع فعالیت شرکت-اصلاح ماده اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :انتخاب مدیران-انتخاب 
بازرسین

مقام دعوت کننده : هیئت مدیره 

   آگهی دعوت شرکای شرکت زراعت مبین یکتا نهاده - با مسئولیت محدود 
 ثبت شده به شماره 226426 و شناسه ملی 10102675911 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ســاعت 08:00 مورخ 1405/03/23 در 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهرک 

پرواز، بلوار شــقایق جنوبی، کوچــه سی ام، پلاک 18، طبقه 2 با کد 
پستی  1483637613 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

 دستور جلسه :  افزایش سرمایه شرکت

 امضاء اعضاء هیأت مدیره

کد512:بدین وسیله از کلیه شــرکا شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ۱۴۰۵/۰۳/۲۳  
راس11:00 به نشــانی مرکز اصلی اســتان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزي، شهر تهران، جهاد، ميدان سلماس، خيابان شهيد فتحي شقاقي ]8[، پلاك 

129-، طبقه 2، واحد 2 به کدپستی 1431745333 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه : انتخاب مدیران و دارندگان حق امضا

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

 کد 510:بدین وسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ راس 09:00 
به نشانی مرکز اصلی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزي، شهر تهران، جهاد، ميدان سلماس، خيابان شهيد فتحي شقاقي ]8[، پلاك 129-، طبقه 2، 

واحد 2 به کدپستی 1431745333 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه : کاهش سرمایه ازطریق خروج شریک  

مقام دعوت کننده :هیئت مدیره

کد 509:بدین وسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ1405/03/23  
راس 08:00 به نشــانی مرکز اصلی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزي، شهر تهران، جهاد، ميدان سلماس، خيابان شهيد فتحي 
شقاقي ]8[، پلاك 129-، طبقه 2، واحد 2 به کدپستی 1431745333 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند . دستور جلسه : افزایش سرمایه 

از طریق ورود شریک جدید

تجمیع ظرفیت های صنفی در قالب 
یک مجموعه منسجم، امکان تأمین 
کالاها و محصولات مورد نیاز را از 
مسیرهای مختلف تسهیل می کند و 

استانداری نیز در این زمینه همکاری های 
لازم را انجام خواهد داد.

 20،شاخص اهدای عضو
 در خراسان جنوبی 

فائزه حسینی نژاد -
با  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
 )PMP( اینکه شاخص اهدای عضو  بیان 
رسیده   ۲۰ عدد  به  جنوبی  خراسان  در 
است، گفت: این رقم در حالی ثبت شده که 
متوسط کشوری ۱۲ است و نشان از ایثار و 
فرهنگ غنی مردم این خطه در نجات جان 

بیماران دارد.
دکتر محمود گنجی فرد روز شنبه در نشست خبری با 
اصحاب رسانه، اظهار کرد:روزانه حدود ۱۰ بیمار در کشور 
به دلیل نرسیدن عضو پیوندی جان خود را از دست می دهند 
در صورتی که هر بیمار مرگ مغزی می تواند جان یک تا ۸ 
نفر را نجات داده وبا اهدای بافت ها و تاندون ها، معلولیت را از 

۵۳ بیمار دیگر برطرف کند. وی با اشاره به جایگاه مطلوب 
خراسان جنوبی در این حوزه افزود: در سال ۱۴۰۴ تعداد ۱۶ 
مورد اهدای عضو موفق از بیماران مرگ مغزی در استان ثبت 
شد و از ابتدای سال جاری )۱۴۰۵( نیز ۳ مورد اهدا داشته ایم.  
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ضمن انتقاد از برخی 
حساسیت های غیرسازنده نسبت به برندهای خاص دارویی 
یا شیر خشک، تأکید کرد: در شرایط فعلی، اولویت ما تأمین 
اصل دارو و کالاهای راهبردی برای بیماران خاص و سرطانی 
نداده ایم  اجازه  سلامت،  نظام  سربازان  همت  با  لذا  است 
کمبودهای مقطعیِِ تجهیزات و دارو به یک بحران تبدیل شود.
وی همچنین گفت: شاخص نرخ باروری )TFR( در ایران 
طی سه دهه از بالای ۶ به ۱.۶ سقوط کرده است، اگرچه 
وضعیت خراسان جنوبی با نرخ ۲.۲ کمی بهتر از میانگین 
کشوری است، اما افزایش امید به زندگی به ۷۶ سال در کنار 
کاهش زاد و ولد، ما را به سمتی می برد که تا سال ۱۴۳۰، بیش 

از ۳۰ درصد جمعیت کشور سالمند خواهند بود.
 گنجی فرد با اشاره به پراکندگی جمعیت در استان گفت: 

کشور،  پهناور  استان  سومین  عنوان  به  جنوبی  خراسان 
هزینه های تمام شده خدمات سلامت بالایی دارد و اکنون با 
۱۲ شبکه بهداشت، ۱۰۵ مرکز جامع سلامت، ۳۳۳ خانه 
بهداشت، ۸۸ پایگاه اورژانس ۱۱۵ و ۱۶ بیمارستان )با هزار 
و ۶۰۰ تخت مصوب(، خدماتی فراتر از نرم جمعیتی ارائه 
می دهیم تا عدالت در سلامت رعایت شود. وی به چالش های 
مدیریتی در حوزه تامین دارو و تجهیزات اشاره کرد و افزود: 
نظام سلامت ایران طی سال های اخیر فشارهای بی سابقه ای 
را از سر گذرانده است؛ از تنش های اجبهتماعی و نبردهای 
منطقه ای )جنگ رمضان( گرفته تا محدودیت های شدید ارزی 
نیازهای اساسی. رئیس دانشگاه علوم پزشکی  برای تأمین 
بیرجند با تأکید بر اینکه سلامت یک موضوع چندوجهی 
است، گفت: برخلاف انتظار عمومی، دانشگاه علوم پزشکی 
تنها مسئول تأمین ۲۵ درصد از شاخص های سلامت و جوانی 
جمعیت است و ۷۵ درصد باقی مانده در گرو عملکرد سایر 
دستگاه ها در حوزه هایی نظیر ایمنی جاده ها، اعطای تسهیلات 
مسکن و رفع موانع کنسولی است. وی همچنین به موضوع 

ارزآور »گردشگری سلامت« پرداخت و تصریح کرد: بیش 
از ۲۰ سال است که درباره جذب گردشگر سلامت از کشور 
افغانستان رایزنی می کنیم لذا دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
تمامی زیرساخت ها، تخت های خالی و تجهیزات پیشرفته از 
جمله ام آرآی و سی تی اسکن را )که شاخص دسترسی استان 
در این بخش ها بالاتر از میانگین کشوری است( فراهم کرده 

است.
دکتر گنجی فرد افزود: با وجود این آمادگی، گره اصلی کار 
در حوزه هایی خارج از دانشگاه، نظیر تسهیل در صدور ویزا 
و فعالیت شرکت های تسهیل گر است لذا تا زمانی که زنجیره 
درمانی  نشود، ظرفیت های  اصلاح  بیمار  بازگشت  و  ورود 

استان معطل باقی خواهد ماند.
وی با ارائه آمار تکان دهنده از تصادفات نوروزی )۲۸ اسفند 
افزایش آمار  ایام شاهد  این  اواسط فروردین( گفت: در  تا 
میانگین سرعت  نشان می دهد  بررسی ها  لذا  بودیم  فوتی ها 
رانندگی در کشور ۷۵ کیلومتر در ساعت است، اما این رقم 

در جاده های خراسان جنوبی به ۸۸ کیلومتر می رسد


